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 آغاز پروازهای ویژه 
اربعین در روزهای آینده

برخی نمی خواستند به 
پرسپولیس برگردم

حضور بزرگ ترین بانک 
روسیه در دولت چهاردهم

طلای جهانی همچنان 
شگفت آفرین خواهد شد؟
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بحـرانبرقتشـدیدمیشـودبحـرانبرقتشـدیدمیشـود

  جعفر خیرخواهان   
اقتصاددان

نیودیل؛ الگویی برای میثاق پزشکیان 
و ایران قوی

دولت پزشکیان می   تواند یک گسست روشن با گذشته پر از ابهام و کتمان 
حقیقت و سردرگمی باشد؛ چرا که اعتماد و باور مردم به دولت و حکومت 
را بازمی   گرداند و خادم و خدمتگزار مردم بودن آنها را به عینه نشان می دهد.

مُهر نقش   بســته بر پیشانی مسعود پزشــکیان که باعث پیروزی وی در 
انتخابات ریاست جمهوری در شرایط سیاسی کم   رمق موجود شد، دست   کم در 
ذهن کسانی که به وی رأی دادند، دارای چنین ویژگی   هایی بود: اصول   مندی 
و اخلاق   مداری و پیروی از ارزش   های تغییرناپذیر ابدی و ازلی؛ شناخت دقیق 
از مردم و همدل و هم   درد بودن با آنها؛ صراحت لهجه داشــتن و نمی   دانم 
گفتن و احتیاط کردن و پس از دریافت بهترین نظرات کارشناسی علمی و 
عملی دست به اقدام زدن؛ طبیب و مرهم دردها و التیام   بخش رنج   ها بودن 
و پزشک بودن و اینکه قبل از هر عملی مطمئن باش اوضاع را بدتر از اینی 
که هست نمی   کنی. به این ترتیب انتخاب پزشکیان در کمترین سطح آن، 
کارکردی روان شناختی داشت و دارد که آرامش و آسوده   خاطری آنی ایجاد 
می کنــد؛ یعنی به صرف اینکه دولتی با تاکید بر ارزش      هایی مانند صداقت، 
درستکاری، انتقادپذیری و شفافیت به قدرت رسیده است راضی   کننده است 
و همین که در دولت پزشــکیان قرار نیســت اوضاع بدتر از اینی که هست 

بشود، کفایت می کند.
شرایط فعلی ایران از جهاتی بی   شباهت به آمریکای دهه ۱۹۳۰ و انتخاب 
فرانکلین روزولت به ریاســت جمهوری این کشــور نیست و درنتیجه شاید 
قابلیت الگوبرداری داشــته باشد. فرانکلین روزولت در مارس ۱۹۳۳ به این 
علت رأی آورد و به قدرت رسید که کاری اساسی انجام دهد و آن کار را هم 
سریع انجام دهد. روزولت گفت این کشور به وحشت   افتاده از تنها چیزی که 
باید بترســد، از خود ترس است. او به   سرعت شروع به بازگرداندن اعتماد و 
اطمینان به جامعه از طریق سخن   گفتن و روحیه   دادن کرد و شور و هیجان 
عظیمی نسبت به بهبود جدی و قطعی اوضاع اقتصادی به وجود آورد. روزولت 
با رونمایی از سیاست توافق جدید )معروف به نیودیل( به مردم آمریکا فهماند 
که رئیس   جمهوری با افکار و اندیشه   های جدی جدید بر سر کار آمده است.

با اینکه روزولت بخشــی از تشــکیلات سیاسی و طبقه فرادست حاکم 
بود، اما او در انتخابات ریاست جمهوری نمی   خواست به این شیوه نگریسته 
و قضاوت شــود. روزولت احساس کرد کشور به تغییرات اساسی نیاز دارد و 
تلاش کرد به مردم بفهماند که او به نسلی متفاوت از سیاستمداران تعلق دارد. 
او می   خواست نشان دهد که می   تواند راه   حل   های خلاقانه   ای برای مسائل ملت 
پیدا کند، در حالی که اعتماد عمومی را به ارزش   های بنیانی کشور بازگرداند. 
روزولت طی ســه دوره و ۱۲سال ریاست جمهوری خود )از ۱۹۳۳تا ۱۹۴۵( 
کارهای کوچک و بزرگ بسیاری انجام داد. اما در کمی بیش از صد روز پس 
از تصدی او، این کشور شاهد موجی از تصویب قوانینی بود که هرگز پیش 

یا پس از آن هم سابقه نداشت.
یکی از کارهای او اعلام واکنش   های اضطراری بود: تعطیل بانکی، برنامه   های 
امدادی، رفاهی و توزیع غذا. کار دیگر او ایجاد »همکاری« و برنامه   ریزی ملی 
بود. روزولت با درک نیاز به »نجات دادن بیمار«، اغلب از این عبارت پزشکی 
در کنار »درمان و معالجه بیماری« استفاده می   کرد. او دولت خود را با یک 
استراتژی گسترده در ذهن شروع کرد: ترکیبی از برنامه   های اصلاحی موسوم 
به relief and recovery که طراحی شدند تا ابتدا بیمار )در این مورد مردم 
آمریکا( را نجات دهند و سپس درمانی بلندمدت پیدا کنند )اجرای اصلاحات 
از طریق وضع انواع مقررات ملی بر اقتصاد و تاسیس سازمان های گوناگون 

خدمات عمومی(.
چنین درمانی هم به معنای ایجاد شغل از طریق برنامه   هایی مانند مدیریت 
پیشــرفت کارها بود که برای بیش از ۸میلیون آمریکایی شغل ایجاد کرد و 
نیز به بازطراحی و چیدمان دوباره ساختار اقتصاد آمریکا اقدام کرد. بیشتر 
اصلاحــات او مربوط به حل بحران بانکداری و بی   اعتمادی به بازار ســهام، 
تنظیم   گری اقتصادی انحصارات، ایجاد شغل برای توده مردم و محرومیت   زدایی 
با برنامه   ریزی منطقه   ای و آب   رسانی    و برق   رسانی و نجات مزارع و کارخانه   ها 
با تاسیس سازمان دره تنسی و از این قبیل بود. آمریکایی   ها در پشتیبانی از 
این اهداف، تصمیم به انتخاب مجدد روزولت به مدت سه دوره در کاخ سفید 
گرفتند و شرکای روزولت در تغییر شکل دادن کشورشان شدند.روزولت برای 
 fireside chat ارتباط دائمی با مردم در یک برنامه رادیویی هفتگی معروف به
حضور می   یافت و به صورت دوستانه و غیررسمی، مردم را مستقیم خطاب 
قرار می   داد و برای مثال توضیح می   داد طی هفته گذشته چه گذشت و ما 
چه کار کردیم. روزولت در دومین برنامه هفتگی صحبت با مردم در ماه مه 
۱۹۳۳، خواهان »شــراکت بین دولت و بخش خصوصی در امر برنامه   ریزی 
شد که دولت، با کمک اکثریت قاطع اعضای هر صنعت، حق جلوگیری از 
رویه   های ناعادلانه را داشته باشد و این توافق نامه با صلاحدید دولت به اجرا 
درآید.« در حالی که رئیس   جمهور متن سخنرانی خود را آماده می   کرد، یکی 
از دستیاران او، ریموند مولی به او هشدار داد »زمانی خواهد رسید که متوجه 
می   شوید گامی بلند از فلسفه برابری   خواهی و آزادی اقتصادی دور شده   اید.« 
رئیس   جمهور لحظه   ای سکوت کرد و سپس با حرارت و جدیت تمام پاسخ 
داد: »اگر ورشکسته   بودن آن فلسفه ثابت نشده بود، اینک هربرت هوور دقیقا 
همین جا نشســته بود. من در زندگی در مورد هیچ کاری به اندازه   ای که 

به درستی این عبارت اطمینان دارم مطمئن نبودم.«

 آمارهایی که یک پژوهشگر توسعه در این زمینه ارائه داده است، عمق فاجعه را تا حدی 
به تصویر می کشد. محمد بحرینیان، پژوهشگر توسعه و صنعتگر با ارائه ی آمارهایی دقیق 
اعلام کرده است که زیان ناشی از تعطیلی هر روز صنعت در ایران چیزی بیش از پنج هزار 
و ۷۱۵میلیارد تومان است.او با تاکید بر اینکه برق صنعت را قطع می کنند تا برق خانگی 
و تجاری قطع نشــود، تاکید کرد: در سال ۱۴۰۱ ارزش افزوده بخش ساخت صنعتی دو 
تریلیون و هشتاد و شش هزار میلیارد تومان بوده است. از طرف دیگر باید توجه کرد هر 
سال وضعیت نسبت به سال قبل بدتر می شود. جالب اینجاست که در سال ۱۴۰۱ قطعی 
برق برای صنایع شــش ساعت در هفته بوده اســت اما در سال ۱۴۰۲ به دوازده ساعت 
در هفته افزایش یافته و امسال، یعنی در سال ۱۴۰۳، میزان تعطیلی صنایع به بیست و 
چهار ساعت در هفته رسیده است. آن وقت با واژه پردازی می گویند که مدیریت کردیم و 
تعطیلی یک روز در هفته است. در همین تعطیلی بیست و چهار ساعت در هفته، هم بانک 
سودش را می گیرد و هم صنعتگر باید حقوق کارگرش را بدهد اما نه وزیر صمت و نه وزیر 

نیرو هیچ توجهی به این موضوع ندارند.   گرما در حال افزایش است و همین نکته سبب 
شده است بحران برق در ایران تشدید شود. صنایع ایران حالا نه فقط با بحران برق که با 
کمبود بزرگی به نام انرژی روبرو هستند . دلیل این مدعا کمبود گاز در زمستان است. در 
سردترین روزهای زمستان، صنایع گاز مورد نیازشان را تحویل نمی گیرند تا بلکه مدیریت 
انرژی در ایران رخ دهد. بحرینیان به این مساله اعتراضی جدی دارد که چرا بخش صنعت 
همواره فدای بخش خانگی و تجاری می شود . آرش نجفی، رییس کمیسیون انرژی اتاق 
بازرگانی نیز در با تایید بحران در بخش صنعت، می گوید: واقعیت این است که ما از ده 
سال قبل بحران امروز را پیش بینی می کردیم. همان ده سال قبل به وزارت نفت پیشنهاد 
دادیم که بخشــی از منابع حاصل از صادرات نفت را در انرژی خورشیدی سرمایه گذاری 
کند که اگر این مهم محقق شده بود، امروز با برخورداری از مزارع خورشیدی، بحرانی در 
بخش برق نداشتیم. آلمان این مسیر را رفته است اما متاسفانه بی توجهی بخش دولتی به 

پیشنهادات بخش خصوصی در نهایت به زیان بخش خصوصی تمام می شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1403/05/08
5000 تومان 
شماره : 1977 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     کمبود برق حالا دارد روی دیگری از خود را نشان می دهد. صنایع ایران با بحرانی جدی دست و پنجه نرم می کنند و وضعیت 
آنجایی تکان دهنده می شود که هر سال بیش از گذشته فشار کمبود برق بر اقتصاد افزایش می یابد.

کاهش محبوبیت المپیک با 
بی توجهی به چهره ها

با توجه به اینکه فناوری، نحوه پخش رویدادهای ورزشی 
و دنیای هواداری را دستخوش تحول کرده است، المپیک 
نیز باید به جای تمرکز بر رقابت ها، بر چهره های ورزشی 

برای جذب مخاطب بیشتر تکیه کند.
روز جمعــه افتتاحیــه المپیــک پاریس بــا حضور 
ورزشکارانی بیش از ۲۰۰ کشور برگزار شد. این افتتاحیه 
پرشکوه به گونه ای طراحی شده بود تا نمادی از گردهمایی 
همه بشریت باشد. پیام این رویداد واضح است: در جهانی 
پرتنش و ازهم گسیخته، هیچ چیزی همچون ورزش مردم 
را متحد نمی کند.بر اساس سرمقاله اکونومیست، این پیام 
گرچه الهام بخش اســت، اما تا حد زیادی نادرست است. 
بــا اینکه المپیک و جام جهانی فوتبال مردان، مخاطبانی 
در سراسر جهان دارند، اما پرارزش ترین رویدادهای های 
ورزشی در برابر جهانی شدن مقاومت کرده اند. برای مثال، 
۹۸درصــد از درآمد حق پخش لیگ ملی فوتبال آمریکا 

)NFL( از داخل این کشور کسب می شود.
در فوتبال اروپا نیز تنها لیگ برتر انگلســتان است که 
بیشــتر درآمد خود را از خارج از کشور به دست می آورد؛ 
اما به نظر می رســد ورزش اکنون در مسیر جهانی شدن 
قرار گرفته است. فناوری، نحوه پخش رویدادهای ورزشی 
و دنیای هواداری را دســتخوش تحول کرده اســت. این 
شــرایط فرصتی بزرگ برای کسب وکارها فراهم می کند، 
چرا که میلیاردها دلار در انتظار آنهایی اســت که بتوانند 
بازارهای خارجی را تصاحب کنند.دو تغییر مهم به کمک 
جهانی شدن ورزش آمده اند. اولین تحول مربوط به انقلاب 
طرف عرضه است. پخش رویدادهای ورزشی که قبلا در 
اختیار تلویزیون های ملی و کانال های کابلی بود، اکنون 
توسط ســکوهای آنلاین بین المللی نیز انجام می گیرد. 
برای مثال، نتفلیکس که قبلا مخاطب خارجی خود را با 
فیلم های ترســناک کره ای و کمدی های فرانسوی جذب 
می کــرد، اکنون همان رویکرد را نســبت به رویدادهای 

ورزشی اتخاذ کرده است. 
انقلاب دوم در طرف تقاضا رخ داده است. بزرگ ترین 
مانع در مسیر اقبال خارجی به رویدادهای ورزشی آن بوده 
است که قبلا مخاطبان رویدادهایی را تماشا می کردند که 
کشور خودشان در آن حاضر باشد؛ اما وابستگی طرفداران 
بــه تیم ها به تدریج جای خــود را به علاقه به چهره های 
ورزشــی داده اســت. شــبکه های اجتماعی به بهترین 
ورزشکاران امکان داده است که طرفداران شخصی خود 

در سطح جهان را افزایش دهند. 

  

تجـدیدمزایـدهتجـدیدمزایـده
اداره کل منابع طبیعي وآبخیزداري استان گلستان درنظردارد براساس دستورالعمل ماده« 3« قانون حفاظت و بهره برداري از جنگلها و 
مراتع اقدام به احاله مدیریت اجرایی طرح تولید نهال و ... مشارکتی براساس کتابچه طرح را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قید شده در اسناد مزایده واگذارنماید از متقاضیان دعوت به عمل می آید در مزایده شرکت نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ازتاریخ درج آگهي تاساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 11 /1403/05 ،آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات تا ساعت 
17 روزیک شنبه مورخه 1403/05/21 و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی به دبیر خانه اداره کل تا پایان وقت اداری همانروز می باشد .
www. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی -

setadiran.ir  انجام خواهد شد
- تضمین شرکت در مزایده : بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعدی

- ســایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد ها مراجعه و یا تماس حاصل 
نمایند  ) شماره تماس  :  32235792 -  017 (

شرکت کنندگان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره جنگلکاري وپارکها مراجعه نمایند.  
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/05/08

شماره 1977

وزیر راه و شهرسازی از آغاز پروازهای ویژه اربعین در روزهای آینده خبر داد.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در آئین افتتاح و بهره برداری از ترمینال جدید فرودگاه های ایلام و رامسر که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور محمد مخبر سرپرست ریاست 
جمهوری برگزار شــد، اظهار کرد: ترمینال جدید فرودگاه ایلام از چند ماه قبل آماده بهره برداری بود اما طبق برنامه ریزی مقرر شــد در جریان ســفر رئیس جمهوری شهید به استان 

افتتاح شود که بنا به اتفاقات رخ داده امروز افتتاح شد.
بذرپاش افزود: از امروز با یک فرودگاه جدید در رامسر مواجهیم و دستور تأمین تجهیزات مورد نیاز نیز داده شد.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به انجام عملیات حج تمتع به عنوان یکی از دغدغه های سرپرست ریاست جمهوری، اظهار کرد: جناب دکتر مخبر دغدغه داشتند تا در عملیات 
حج تمتع دچار مشکل نشویم و با همت و تلاش همکاران موجب شد با زمان بندی خوب و با کمترین میزان تأخیر که یک رکورد محسوب می شود، عملیات حج با ایمنی و امنیت از 
۲۱ مبدا فرودگاهی انجام شود.وی در ادامه از تمام دست اندرکاران حوزه حمل و نقل هوایی بابت اقدامات انجام شده در زمینه پروازهای حج تمتع ۱۴۰۳ قدردانی کرد و برای آن ها به 

منظور آغاز پروازهای اربعین حسینی در روزهای آتی آرزوی موفقیت کرد.

 آغاز پروازهای ویژه اربعین در روزهای آینده

  هشدار سازمان بازرسی به جهاد کشاورزی برای تنظیم بازار کالاها
سازمان بازرسی کل کشور با ارسال نامه ای به وزارت جهاد کشاورزی در خصوص 

مدیریت بازار کالاهای اساسی و تأمین ذخایر کالاها هشدار داد.
 احمد اسدیان، معاون نظارت بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور 
طی هشــداری به وزارت جهاد کشاورزی موضوعاتی را در رابطه با مدیریت بازار 

کالاهای اساسی متذکر شد.
در بخشــی از این نامه تصریح شــده اســت؛ با توجه به لزوم حفظ آرامش 
بــازار و تثبیــت ذخایر راهبــردی کالاهای اساســی تا اســتقرار دولت جدید 
شایســته اســت در اجرای بنــد »ج« مــاده )۱۱( قانون تشــکیل ســازمان 
بازرســی کل کشــور و ماده )۴۲( آئین نامه اجرایی قانــون مرقوم و به منظور 
 جلوگیری از ایجاد نابســامانی در بازار کالاهای اساســی تا پایان ســال جاری و 
جلوگیری از بروز نارضایتی عمومی در رابطه با نحوه مدیریت بازار کالاهای اساسی 
و تأمین ذخایر به میزان مقرر، تدابیر لازم اندیشیده و نتایج اقدامات انجام شده 

به سازمان اعلام شود.
در بخش دیگری از نامه ســازمان بازرســی کل کشــور پیشــنهاداتی برای 
پیشــگیری از نابســامانی در بازار از جمله رصد مستمر ذخایر کالاهای اساسی 
کشــاورزی موجود در انبار شرکت های دولتی تابعه، پیگیری تخصیص و تأمین 
ارز جهــت انجام به موقــع خریدهای خارجی به منظور اثربخشــی برنامه های 
 تنظیــم بــازار و پیگیــری بــرای ترخیص کالاهــای موجود، حفــظ ذخایر و

 تشــدید نظارت بر توزیع کالاهای اساسی در بنادر ارائه شده است.و پیاده شدن 
مناسب تر شود.

  وضعیت شبکه برق پایتخت پایدار است
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق تهران بزرگ اعــلام کرد که با وجود 
افزایش بی سابقه دمای هوا، با اقدام های انجام شده و تلاش شبانه روزی کارکنان 
این شرکت، بیش از ۵۰ هزار کیلومتر شبکه برق شهر تهران با همه ظرفیت در 

وضعیت کاملًا پایدار قرار دارد.
به گزارش از وزارت نیرو، »کامبیز ناظریان« افزود: شهر تهران دارای شبکه برقی 
با طول بیش از ۵۰ هزار کیلومتر است و نگهداری شبکه برقی با این وسعت با پیک 
نیاز مصرفی که در سال جاری باتوجه به استقرار گنبد گرمایی در سطح منطقه به 
میزان حدود پنج هزار و ۸۰۰ مگاوات رسیده، امری بسیار پیچیده و دشوار است.

وی گفت: با تدابیر اتخاذ شده با وجود شرایط فعلی دمای هوا بیش از ۹ هزار 
میلیون کیلووات ساعت انرژی موردنیاز هم وطنان تهرانی بدون محدودیت، تأمین 

و توزیع شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، وقوع حوادث پراکنده ناشی 
از بار بالای خطوط و پست های برق در سطح شبکه توزیع انرژی را اجتناب ناپذیر 
دانست و ادامه داد: افزایش بار وارد بر شبکه و بالا رفتن دمای اتصالات و تجهیزات 
شبکه برق منجر به افزایش نرخ وقوع حوادث می شود و به همین دلیل صرفه جویی 

در مصرف برق در کاهش نرخ حوادث بسیار موثر است.
ناظریان خاطرنشان کرد: با تجهیز بیش از یک هزار و ۳۰۰ پست برق با قابلیت 
اتوماسیون، به عنوان پرچم دار کشور و منطقه در این عرصه موفق شده ایم بخش 
قابل ملاحظه ای از حوادث فشار متوسط را با اجرای مانور عملیاتی برخط و مکانیزه، 
رفع و برق مشــترکان را در زمانی بســیار کوتاه، وصل و از بروز اختلال در ارائه 

خدمات و یا سلب آسایش هم وطنان تهرانی جلوگیری کنیم.
وی، شــنبه و یکشنبه هفته جاری را با توجه  به دمای بی سابقه هوا، روزهای 
حساس پیش روی صنعت برق خواند و از همه مشترکان این شرکت و شهروندان 
تهرانی درخواست کرد تا به ویژه روز جاری و فردا حداکثر صرفه جویی را در مصرف 

برق به عمل آورند.
 شــرکت توزیــع نیروی بــرق تهــران بزرگ همچنیــن اعلام کــرد: پیرو 
اطلاعیــه دبیرخانه شــورای اطلاع رســانی دولت در خصوص کاهش ســاعت 
ادارات و بانک هــا تا ســاعت ۱۰ صبــح روز جاری به دلیل افزایش کم ســابقه 
 دمــای هوا و تــداوم گرمای شــدید و به منظور حفظ ســلامتی هم وطنان، به 
اطلاع می رســاند برابر با مصوبه هیات وزیــران میزان مصرف برق ادارات پس از 
ســاعت خاتمه کار )۱۰ صبح( با خاموش کردن وســایل سرمایشی به ۶۰ درصد 

مبنا باید کاهش یابد.

یکی از اقدامات مهم دولت در حوزه مسکن در دو دهه ی اخیر، طرح مسکن مهر بود که از سال ۱۳۸۴ کلید 
خورد. علی رغم اینکه این طرح، گام خوبی در مسیر خانه دار شدن تعداد زیادی از هم وطنان برداشته است؛ طبق 
آمار رسمی همچنان پس از گذشت بیست سال صدهزار نفر از شهروندان، در انتظار تکمیل پروژه ی مسکن مهر 
خود هستند و گزارش ها می گوید برخی از این واحدها هنوز در حد سازه فلزی هستند. از طرفی طرح نهضت 
ملی مسکن که در دوره شهید رئیسی پایه گذاری شد نیز تعهداتی از جانب دولت نسبت به تأمین مسکن مردم 
ایجاد کرده اســت و تغییر ناگهانی دولت در میانه راه این طرح، سرنوشت تکمیل خانه های مردم را در هاله ای 
از ابهام رها کرده اســت. در چنین شــرایطی است که عموم مردم می خواهند بدانند دولت چهاردهم قرار است 
چه سیاست هایی را در قبال طرح های مسکن مهر و نهضت ملی مسکن به کار ببندد و در دولت جدید تکلیف 

خانه های مردم چه خواهد شد.

 دولت چهاردهم موظف به تکمیل طرح نهضت ملی مسکن است
شــب گذشته محمد منان رئیسی، عضو کمیسیون عمران مجلس، در برنامه ی تلویزیونی 
»پایش« حاضر شد و از لزوم پایبندی دولت چهاردهم به وعده های مسکن دولت های پیشین 
خبر داد. او در پاسخ به سوالی مبنی بر نگرانی مردم از عاقبت خانه های خود گفت: از آنجا که 
طرح های قبلی همگی جزو تعهدات دولت ها بوده است، دولت های بعدی از جمله دولت چهاردهم 

موظف و مکلف هستند تا این پروژه ها را بطور جدی پیگیری کنند.
 بنابراین جای نگرانی نیســت و دولــت جدید طبق قانون مکلف به تکمیل این طرح ها و 

تحویل خانه های مردم است.

 ۵ برابر مساحت تهران به ظرفیت سکونتگاهی کشور اضافه می شود
رئیســی در ادامه با اشــاره به لزوم اجرای قانون برنامه هفتم توسعه برای افزایش ظرفیت 
سکونتگاهی کشور گفت: واگذاری زمین و افزایش محدوده سکونتگاه ها از اصول سیاست های 
مطرح شده در برنامه هفتم پیشرفت کشور است. در برنامه هفتم توسعه مصوب شده است که 
۰.۲ درصد به مجموع اراضی ظرفیت سکونتگاهی کشور افزوده شود. این مقدار حدوداً معادل 
۳۳۰ هزار هکتار است. برای درک بهتر این مقدار باید گفت که این مقدار حدوداً ۵ برابر مساحت 

کل کلان شهر تهران و حدوداً معادل ۲۵ برابر کل کلان شهر قم است.

 ۸۰ درصد قیمت مسکن، بر دوش زمین
منان رئیســی ضمن اشــاره به این موضــوع که تحقق این امر تأثیــر قابل توجهی روی 
شکسته شــدن قیمت زمین و به تبع آن مسکن خواهد داشــت؛ توضیح داد: طبق آمارهای 
رســمی که اخیراً اعلام شــده، قیمت متوســط هر متر مربع مســکن در تهران نزدیک به 
۱۰۰ میلیون تومان اســت. درحالی که ســاخت هر متر مربع در ســطح متوســط، حدوداً 
معــادل ۱۵ میلیون تومان می شــود. حــال در نظر بگیرید از ۱۵ میلیــون تا ۱۰۰ میلیون 
تومان چقدر اختلاف اســت. این بدین معناســت که ۸۰ الی ۸۵ درصد قیمت تمام شــده ای 
 که به دســت مصرف کننده می رســد، نه هزینه ی ساخت اســت و نه هزینه ی خدمات و نه 

مصالح. این هزینه مربوط به قیمت گزاف زمین است.
انحصار زمیاین عضو کمیسیون عمران مجلس در خصوص تورم زمین گفت: آمارهای رسمی 
نشان می دهد که شیب صعودی تورم زمین از شیب تورم مسکن و تورم عمومی کشور، بسیار 
تندتر اســت. درحالیکه مسکن باید نقشی مؤثر در راستای پیشرفت اقتصاد کشور ایفا کند، 
درحال حاضر، خود به موتور پیشران تورم تبدیل شده است. امروز در برخی کلان شهرها شاهد 

آن هستیم که ۵۰ الی ۷۰ درصد سبد هزینه های خانوار را هزینه مسکن تشکیل داده است.
رئیسی در ادامه در توضیح چرایی شیب تند تورم زمین نسبت به تورم عمومی توضیح داد: 
دلیلِ این اتفاق، بکارگیری سیاســت های نادرست در مدیریت زمین است. زمین باید عرضه 
بشود تا شاهد جهش تولید باشیم. به تبع جهش تولید در بازار مسکن، بازار رسته های شغلی 
دیگر نیز دچار تحول و جهش می شوند. این اتفاق در امتداد توجه خاص مقام معظم رهبری 
به امر جهش تولید است؛ چراکه مسکن می تواند بستر خوبی برای جهش تولید در بسیاری از 

عرصه های شغلی باشد.

سعیده محمد -   ایده روز  | عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: از آنجا که طرح های مسکن قبلی همگی جزو تعهدات دولت ها بوده 
است، دولت جدید طبق قانون مکلف به تداوم و تحویل واحدهای طرح نهضت ملی مسکن و مسکن مهرهای باقی مانده است.

لزوم پایبندی دولت چهاردهم به تکمیل 
طرح های مسکن باقی مانده

جای نگرانی نیست 
و دولت جدید طبق 

قانون مکلف به تکمیل 
این طرح ها و تحویل 
خانه های مردم است.

ده
چکی

 دبیر شورای سیاست گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران از قطعی 
شــدن حضور بزرگ ترین بانک روســیه با ارزش دارایی ۲۹۰ میلیارد دلاری در 
نمایشگاه بورس و بانک و بیمه امسال خبر داد.به گزارش از وزارت اقتصاد، صالح 
سپاسدار از قطعی شدن حضور بزرگ ترین بانک روسیه در چهاردهمین رویداد 
صنعت مالی ایران خبر داد و اظهار داشت: بانک VTB به عنوان اولین بانک روسی 
است که در تهران از دفتر نمایندگی برخوردار بوده و مدیران ارشد آن برای شناسایی 
و همکاری با صاحبان صنایع بورســی و بانک ها و بیمه های بازرگانی کشــور در 
نمایشگاه بانک و بیمه و بورس امسال که از ۱۹ تا ۲۲ مردادماه جاری برگزار خواهد 
شد شرکت خواهند داشت.وی با بیان اینکه بانک VTB با ارزش دارایی ۲۹۰ میلیارد 
دلار در سال ۲۰۲۲ به عنوان دومین بانک بزرگ روسیه شناخته می شود، افزود: 
از لحاظ مقایسه، ارزش دارایی تمام بانک های ایرانی در سال ۱۴۰۲ حدود ۲۶۵ 

میلیارد دلار بوده است که با این احتساب ارزش دارایی VTB به تنهایی حدود ۱۰ 
درصد بیش از ارزش دارایی کل سیستم بانکی ایران است.مجری برگزاری رویداد 
شانزدهم صنعت مالی ایران حضور بانک VTB روسیه در نخستین نمایشگاه دولت 
چهاردهم را بسیار معنی دار و مهم دانست و افزود: این بانک در ماه های گذشته 
نسبت به توسعه روابط کارگزاری خود با بانک های ایرانی و بانک مرکزی جمهوری 
اســلامی ایران اقدام کرده و در حال حاضر آماده انجام عملیات و خدمات بانکی 
است.به گفته وی، این بانک با دارا بودن ۲۲ بانک مستقل و ۴ شعبه در خارج از 
روسیه، آمادگی ارایه خدمات در حوزه CIS، آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا را دارا بوده 
و شعبه های شانگهای و دهلی نو از مهم ترین شعبات بانک VTB به شمار می رود.

سپاسدار یادآور شد: با به کارگیری امکانات این بانک بخصوص در حوزه کالاهای 
اساسی می توان از خدمات بانکی نظیر اعتبارات اسنادی )LC( و ضمانت نامه بانکی 

)BG( و ســایر روش های پرداخت همچون CAD بهره برد.وی ماموریت دفتر این 
بانک در تهران به عنوان واسطه بانکی را معرفی بانک های ایرانی به سیستم بانکی 
روسیه از طریق بانک VTB و برعکس معرفی کرد و افزود: اطمینان بخشی به تجار 
ایرانی و روسی نسبت به همکاری ها و گسترش فعالیت های اقتصادی فی مابین 
و همچنین فراهم بودن امکان تسویه حساب های تجاری با سرعت و امنیت بالا 
از جمله این ماموریت ها است.دبیر شورای سیاست گذاری چهاردهمین رویداد 
صنعت مالی ایران با اشــاره به اهمیت دیپلماسی اقتصادی برای کشور و تامین 
مالی طرح های توسعه صنایع بورسی در اقتصاد تحریمی گفت: نداشتن آشنایی 
با سیستم بانکی طرف مقابل همواره بزرگ ترین مانع برای برقراری شروع روابط 
کارگزاری بوده و با وجود همسایگی دو کشور ایران و روسیه اما سطح روابط مالی 

و بانکی پایین بوده است.

آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۱۱ / یک / یک

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 3۵۸2 مورخ 14۰3/۰4/12در نظر دارد پروژه پسماند خشک فازهای 
صفر یک دو و سه شهر پرند به شــماره ۵۰۰3۰۹۸2۸3۰۰۰۰۰1 را از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد 
شرایط و دارای حداقل گواهینامه صلاحیت و رتبه پسماند از اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری 
تهران واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شــرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر میتوانند از 
 www.setadiran.ir  تاریخ 14۰3/۰۵/۰7با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

در فراخوان شرکت نمایند. 
1- مبلغ اعتبار پروژه32/4۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

 2- ســپرده شرکت در مزایده 1/۶2۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال که بایستی نقداً به حساب شماره ۰1۰۹1133۶۶۰۰۶ شماره 
IR2۸۰17۰۰۰۰۰۰۰1۰۹1133۶۶۰۰۶  شبا

نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به 
ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد. 
3-مهلت و محل دریافت اســناد مزایده: از تاریخ انتشــار آگهی تا ســاعت 12:۰۰ روز شــنبه مورخ 
 14۰3/۰۵/۰7 و دریافت اســناد آن صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

  www.setadiran.ir می باشد.
4-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط 
مندرج در اسناد مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 12:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 14۰3/۰۵/17 در سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
   تذکر: صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه بارگذاری نمایند
 بازگشایی؛ پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به 

هیچ وجه موردپذیرش نیست.
۵-مدارک لازم جهت دریافت اســناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
 ۶- زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت 13:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 14۰3/۰۵/17می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۸-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد

    رحمت اله پایدار شهردار پرند  

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر پرند

چاپ انتشار نوبت اول:14۰3/۰4/3۰ 
چاپ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰۵/۰۸

آگهي مناقصه عمومي  همزمان با ارزیابی )فشرده(  یک مرحله اي  آگهي مناقصه عمومي  همزمان با ارزیابی )فشرده(  یک مرحله اي  
    شماره مرجع     شماره مرجع 77 -  - 66//۱403۱403

اداره کل راه و شهرســازی اســتان گیلان به نمایندگی از طرف شرکت باز آفرینی شــهری ایران در نظر دارد، مناقصه شرح زیر را از طریق سامانه«تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(«برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصات )از مرحله دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پیشنهادها( 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا ضروری است مناقصهگران در صورت عدم 
عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی امضای الکترونیکی« جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. تاریخ انتشار فراخوان مناقصه 

در سامانه الکترونیکی ستاد ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ میباشد. 
شرح مختصر موضوع مناقصه :  1

         ۱-تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )فشرده( اجرای عملیات ساماندهی و بهسازی معابر مرکزی املش با برآورد۲۳،۵۵۰،۷۷۵،۷۱۷ ریال
         ۲-تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )فشرده( اجرای عملیات کفسازی و جداره سازی غریب آباد لاهیجان با برآورد ۲۳،۹۴۰،۸۸۸،۱۰۷ ریال

مهلت دریافت اسنادمناقصه :  2
          از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد لغایت مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ) اطلاعات دقیق در سامانه موجود و ملاک می باشد(

۳      مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت : تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ ، تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است.      

تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 1234۰2مورخ 13۹4/۹/22 به شرح زیر :  4

شرایط :   ۵
         

۶        مدت اعتبار پیشنهادمناقصه:  مدت اعتبار پیشنهادها حداقل ۳ماه از تاریخ بازگشایی قیمتها و ۳ ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

7       ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادها : بر اساس آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است.
         شماره ملی دستگاه: ۱۴۰۰۸۳۰۸۱۱۵ - کد اقتصادی: ۴۱۱۳۳۴۶۷۹۱۷۴ - کد پستی: ۴۱۶۳۸۳۳۱۱۱

در ضمن اصل تضمین شــرکت در مناقصه )پاکت الف( باید قبل از زمان تحویل پیشــنهاد قیمت الکترونیکی، به صورت حضوری به دبیرخانه اداره 
کل راه و شهرسازي گیلان واقع در رشت-خیابان شهید انصاری-ابتدای خیابان گلسار تحویل و رسید دریافت گردد. )در صورت تغییر زمان، آخرین 

اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است(

الف-اصل فیش واریزی به حساب IR۶۱۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳۷۲۰۷۱۴۳۶۶۳ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران-تمرکز وجوه سپرده اداره کل راه و 
شهرسازي استان گیلان بنام خزانه معین استان گیلان

ب(یا ضمانتنامه بانکي به نفع شرکت بازآفرینی شهری ایران یا  ضمانتنامه موسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز از طرف بانک مرکزي جمهوري 
اســلامي ایران یا  ضمانت نامه صادره توســط موسســات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی )مدت 
اعتبارضمانتنامه ازتاریخ دریافت اسناد تا ۳ ماه و براي ۳ ماه نیز قابل تمدید باشد. ضمانت نامه باید فقط بر اساس فرم پیوست آیین نامه صادر گردد.(

ج(یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سر رسید با مبلغ اسمی
د(یا وثیقه ملکی معادل ۸۵درصد ارزش کارشناسی رسمی

۱-   اجرای عملیات ساماندهی و بهسازی معابر مرکزی املش به مبلغ  ۱،۱۷۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۲- اجرای عملیات کفسازی و جداره سازی غریب آباد لاهیجان به مبلغ  ۱،۱۹۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال

 * داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ رشته ساختمان و ابنیه و ظرفیت کار در رشته ساختمان و ابنیه برای این مناقصه الزامی است.
* به اســتناد ماده ۱۳ مصوبه هیئت محترم وزیران به شــماره ۱۳۶۱۵۹/ت۵۵۲۸۹ هه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵، اسناد پاکت های »ب« و »ج« و »اسناد 

ارزیابی کیفی« فاقد امضای الکترونیکی )مهر گرم( مورد پذیرش نمی باشد.

شناسه ارشاد  : ۱۷۵۷۹۰۸     م - الف ۰۱

حضور بزرگ ترین بانک روسیه در دولت چهاردهم

نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/05/08

شماره 1977

  کسب رتبه چهارم امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ثبت برنامه های حوزه دفاع مقدس
در جلســه ســتاد گرامیداشــت مناسبت های ملی و دفاع مقدس و مقاومت استان که در استانداری مرکزی با حضور نظری معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار ، سرهنگ پاسدار کریمی مدیرکل بنیاد حفظ 

آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان  برگزار گردید ، از پنج دستگاه فعال و برتر ، بین دستگاه های اجرایی استان در ثبت برنامه های دفاع مقدس ) سامانه سادم ( قدردانی به عمل آمد.
در این جلســه شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی به عنوان چهارمین دســتگاه برتر در این حوزه در ســال 1402 معرفی شــد و بدین وسیله از فاطمه قاسمی مســول امور ایثارگران این شرکت ، با اهداء لوح 
 سپاسی، قدردانی شد.گفتنی است رتبه های اول تا پنجم به ترتیب به  فرماندهی انتظامی )فراجا ( ، سازمان تبلیغات اسلامی ، جهاد کشاورزی ، شرکت آب و فاضلاب و اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، تعلق

 گرفت.

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

مارستانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان به منظور پوشش و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران اربعین در شلمچه مستقر شده اند. افشین دریانبرد مسئول کمیته بهداشت و 
درمان قرارگاه ویژه اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان اظهار کرد: با همکاری و هماهنگی امور پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان، پس از جانمایی و نقطه زنی پایگاه های اورژانس 
پیش بیمارستانی در مرز شلمچه، چهار پایگاه موقت از کانکس های موقت پیش بینی شده برای پوشش و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران اباعبدالله الحسین)ع( در محل های 
یک هکتاری، محوطه ورودی پایانه مسافربری شلمچه، نقطه صفر مرزی جنب هنگ مرزی و منطقه ۸ هکتاری و بارانداز پایانه شلمچه مستقر شده اند.وی افزود: امسال گرمای هوا، یکی 
از مهم ترین چالش های پیش رو برای زائران خواهد بود و به منظور مقابله با گرما و پیشگیری از گرمازدگی زائران، علاوه بر فضاهای موجود در پایانه  مرزی، مواکب و مرکز بهداشتی 
درمانی و فوریت پزشکی شهید سلیمانی، کانکس هایی را نیز تحت عنوان اتاق سرد فراهم کرده ایم که در روزهای آینده مستقر خواهند شد.مسئول کمیته بهداشت و درمان قرارگاه ویژه 
اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: در صورتی که زائران دچار علائم گرمازدگی شوند، می توانند به مراکز درمانی یا اتاق های سرد پیش بینی شده در مسیرها مراجعه کنند.وی با 
تاکید بر لزوم توجه زائران به توصیه  های آموزشی برای پیشگیری از گرمازدگی، افزود: تردد زائران در طول شب، مهم ترین توصیه در پیشگیری از گرمازدگی است. استفاده از کلاه لبه دار 

و عینک آفتابی و نوشیدن آب کافی همراه با لیموترش، خاکشیر و یا تخم شربتی می تواند در افزایش نگهداشت آب در بدن و جلوگیری از گرمازدگی موثر باشد.

  استقرار پایگاه های موقت اورژانس در مرز شلمچه

۱۵ ساعت عملیات نفسگیر نجات 3 خلبان پاراگلایدر در کردکوی
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلســتان گفت: ۳ خلبــان پاراگلایدر که 
در منطقه کوهستانی درازنو شهرستان کردکوی ســقوط کرده بودند، توسط 
نجاتگران هلال احمر پس از 1۵ ساعت عملیات سخت و نفس گیر نجات یافتند.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلســتان :  به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر گلستان، قاســم غریب آبادی مدیرعامل اســتان با اعلام این خبر 
اظهار کرد: ســاعت 10:۳4 صبح یکشــنبه ۳1 تیرماه، با گزارشــی از سوی 
اورژانس بــه مرکز کنتــرل و هماهنگی جمعیت هلال احمر گلســتان مبنی 
بر ســقوط ۳ فروند پاراگلایدر در ســایت پروازی درازنو شهرستان کردکوی ، 
10 تیم از پایگاه درازنو و شــعبه مرکزی کردکوی با بکارگیری یک دســتگاه 
آمبولانس، یک دستگاه خودروی کمکدار ســبک، ۸ دستگاه موتورسیکلت و 
تجهیزات کوهستان به محل حادثه اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گلستان گفت: در این حادثه ۳ خلبان با ۳ فروند پاراگلایدر از یک مبدأ به پرواز 

درآمده بودند که هر کدام در یک نقطه متفاوت از منطقه کوهستانی درازنو سقوط 
کردند.وی با اشاره به اینکه هر ۳ خلبان مصدوم شدنده بودند افزود: مصدوم اول 
آسیبی جزئی داشت و روی درختی در منطقه جنگلی »غم هامن« سقوط کرده 

بود که با راهنمایی تلفنی نجاتگر هلال احمر از محل حادثه خارج و توانست خود 
را به منطقه ای امن برساند.وی با اشاره به اینکه از ۸ موتورسیکلت بکارگیری شده 
در این حادثه ۶ دستگاه آن داوطلب بودند خاطر نشان کرد: نفر دوم که در منطقه 
آبشار »میان لنگه« سقوط کرده بود، نجاتگران برای دسترسی به مصدوم در این 
منطقه که خودروها قادر به تردد نبودند از موتورسیکلت استفاده کرده و مصدوم 

را پس از انتقال به محل امن به عوامل اورژانس انتقال دادند.
غریب آبادی در خصوص انتقال مصدوم ســوم که در »آبشار دوآب« سقوط 
کرده بود گفت: با توجه به باران شدید و لغزنده شدن مسیر دسترسی نجاتگران 
از ظهر دیروز تا پایان شب مصدوم را در ایمنی کامل و با استفاده از ابزار کوهستان 
و بسکت حمل مصدوم به پایین دست رسانده و با همکاری تکنسین اورژانس 
به بیمارستان امیرالمومنین)ع( کردکوی انتقال دادند. این عملیات با موفقیت، 

ساعت 1:12 بامداد امروز اول مرداد به پایان رسید.

آگهي قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي 

کیار بخش ده استان چهارمحال و بختیاري
نظر به دســتور مواد یک و ســه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده 1۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي 
که در هیأت مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاك کیار 
مورد رســیدگي و رأي آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي 

میگردد:
۱- املاك متقاضیان واقع درقریه ناغان به شماره پلاك ثبتي2- اصلي 

شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
27۸۵- فرعی آقای منصور امینی ناغانی فرزند عزیز نســبت به  ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت1494متر مربع، خریداری شــده مع الواسطه از آقاجان 

بهرامپور مالک رسمي
2791- فرعی آقای منوچهر نامدارپور ناغانی نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  به مســاحت۵497۳/4۸ متر مربع، قســمتی از مالکیت رسمی 

مشاعی خود متقاضی
2- املاك متقاضیان واقع درقریه دماب به شماره پلاك ثبتي33- اصلي 

شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
242- فرعی آقایان محمد روشنی دمابی و غفور روشنی دمابی و احسان روشنی 
دمابی  فرزندان  تیمورهر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب 
باغ به مســاحت21۳۶1/22 متر مربع، قسمتی از مالکیت رسمی مشاعی خود 

متقاضیان
3- املاك متقاضیان واقع درقریه دهنو ســفلی به شــماره پلاك 

ثبتي7۵- اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
19- فرعی شهرداری ناغان به شناســه ملی 140027۳7۵0۵و آقای فرامرز 
شیروانی فرزند بازعلی هر کدام به نسبت ســه دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه 
پرورش ماهی به مساحت2000 متر مربع، قسمتی از مالکیت مشاعی متقاضیان

4-املاك متقاضیان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاك ثبتي633- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

472۵- فرعی آقایان علی اکبر صمیمی و اســماعیل صمیمی فرزندان محمد 
مهدی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 

۳۶0.۵۸، خریداری شده مع الواسطه از علیرحم میراحمدی مالک رسمي
4۸19- فرعی آقای مهدی نجفی فرزند غلامحســین به نســبت بیست حبه 
و پنجاه و هفت صــدم حبه مشــاع از 72 حبه و آقای مجید نجفــی  فرزندان 
غلامحسین به نسبت پنجاه و یک حبه و چهل و سه صدم حبه مشاع از 72حبه، 
یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  4۸21.1۳ متر مربع ، خریداری شده مع 

الواسطه از غلامعلی صفی مالک رسمي 
4702- فرعی آقایان یزدان طاهری و محســن طاهــری فرزندان جانمحمد 
هر کدام نسبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 
1۳79.۶۸مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عیدی محمد طاهری مالک 

رسمي 
4922- فرعی آقای روزعلی داوری شلمزاری فرزند حسن، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۵2۳/۶4  مترمربع، خریداری شــده از جعفرقلی مردانی مالک 

رسمي
4929- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 290/1۶  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالک رسمي
49۳1- فرعی آقای جمشید نفر شلمزاری فرزند حسینعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۶۵7/۶2  مترمربع، خریداری شده از عبدالحسین میراحمدی 

مالک رسمي
49۳4- فرعی آقای مهدی حمزه شلمزاری فرزند نصرت الله، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 221۳/94  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه  از قنبرعلی 

حمزه مالک رسمي

49۳۵- فرعی سجاد حکمی فرزند علیرحم، ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
۳۶۶/11  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از ابراهیم امانی مالک رسمي

49۳۶- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششــدانگ یک درب باغ 
به مساحت 27۵/۳9  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالک رسمي
49۳7- فرعی آقای منوچهر باقری شــلمزاری فرزند صفرعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 192/2۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی 

حکمی مالک رسمي
49۳9- فرعی آقای یزدان طاهری فرزند جانمحمد، ششــدانگ یک درب باغ 
به مســاحت 90۶/۵۵  مترمربع، خریداری شده مع الواســطه از عیدی محمد 

طاهری مالک رسمي
4941- فرعی آقای محمد حمزه شلمزاری فرزند علیخان، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۵19/90  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از نامدار ملک 

پور مالک رسمي
494۵- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 12۶۵/17  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالک رسمي
494۶- فرعی آقای براتعلی حمزه شــلمزاری  فرزند صفرعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 1۸01/14  مترمربع، خریداری شــده از صفرعلی حمزه 

مالک رسمي
49۵4- فرعی آقای مجید امانی فرزند فرامرز، ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک درب باغ به مســاحت 20۶0/۸۶  مترمربع، خریداری شده از فرامرز امانی 

مالک رسمي
49۵7- فرعی آقای مهدی باقری شلمزاری فرزند محمد شفیع، سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک درب باغ به مســاحت 2۶۸/۵1  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از علی محمد باقری مالک رسمي
49۶0- فرعی آقای محمد حمزه شلمزاری فرزند علیخان، ششدانگ یک درب 
باغ به مســاحت ۵7۵/1۶  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از صفرعلی 

خدابخشی مالک رسمي
49۶1- فرعی آقای عباس ستاری شلمزاری فرزند امیرآقا، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 7۵9/۶۳  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از علی محمد 

باقری مالک رسمي
49۶۵- فرعی آقای جمشــید نفر شلمزاری فرزند حســینعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۳۵7 مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از محمد رضا 

آبیار مالک رسمي
4971- فرعی آقای فرامرز حیدری شــلمزاری فرزند احمدآقا، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۳49/71  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از احمد 

حیدری مالک رسمي
4972- فرعی آقای حشــمت الله صمیمی فرد فرزند نوروزعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 722/7۳  مترمربع، خریداری شده نوروزعلی صمیمی فرد 

مالک رسمي
49۸۶- فرعی آقای حشــمت الله صمیمی فرد فرزند نوروزعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت 1۶4/۵۵  مترمربع، خریداری شده از نوروزعلی صمیمی 

فرد مالک رسمي
۵000- فرعی آقای محمد رضا جعفری شــلمزاری فرزند خیرگرد، ششدانگ 
یک درب باغ به مساحت ۶07/۸۸  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از امان 

الله باقری مالک رسمي
۵001- فرعی آقای صفر علی صفی  شــلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 2۶1/94  مترمربع، خریداری شده از نظر علی صفی  فرد 

مالک رسمي
۵002- فرعی آقای صفر علی صفی  شــلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مســاحت 207۶/42  مترمربع، خریداری شده از عبدالله 

صفی مالک رسمي
۵00۳- فرعی آقای خداداد خدابخشــی  شــلمزاری فرزند خیرالله، ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 1109/19  مترمربع، خریداری شــده از 

امیرحسین حمزه مالک رسمي
۵004- فرعی آقای غلامعباس حمزه شلمزاری  فرزند علیخان، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۶۵۶/۶۸  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عیدی 

محمد خلیلیان مالک رسمي
۵00۵- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششدانگ یک درب باغ 

به مساحت 9۵۳9/4۵مترمربع، خریداری شده از محمد امینی مالک رسمي
۵009- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششــدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 20۸9/۳مترمربع، خریداری شده از محمد امینی 

مالک رسمي
۵010- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششدانگ یک درب باغ به 

مساحت 7۵1/7مترمربع، خریداری شده از محمد امینی مالک رسمي
۵011- فرعی آقــای علی احمدی فرزند علیخان، ششــدانگ یک درب باغ به 

مساحت 440/4  مترمربع، خریداری شده از روزعلی احمدی مالک رسمي
۵- املاك متقاضیان واقع درقریه دزك به شــماره پلاك ثبتي64۵- 

اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
۸9۳- فرعی آقای بختیار اسدی فرزند حیدر، نسبت به چهارو نیم سهم مشاع 
از 72 سهم ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مساحت 1۶۸۵۸0/4۸  

مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از علیمراد همتی مالک رسمي
۸9۶- فرعی آقای بختیار اسدی فرزند حیدر، نسبت به چهارو نیم سهم مشاع از 
72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1۵۸۸29  مترمربع، 

خریداری شده مع الواسطه از علیمراد همتی مالک رسمی
12۸1- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مســاحت 12۶۸2 مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از علی نقی هاشمی مالک رسمي
12۸2- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت ۵72۵  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از ورثه علی نقی هاشمی مالک رسمي
12۸۳- فرعی آقای قربانعلی هاشمی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۳210  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه 

از ورثه علی نقی هاشمی مالک رسمي
12۸4- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 907۶  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از ورثه علی نقی هاشمی مالک رسمي

4- املاك متقاضیان واقع در مزرعه گلینک دزك به شــماره پلاك 
ثبتي646- اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۳7- فرعی آقای نصرت اله لله کانی فرزند حاجی بابا، نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳1۵۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه 

از حسن آقا رحیمی مالک رسمي.
بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي این آگهي نسبت به املاك فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذي نفع 
به آراء صادره اعتراضي داشته باشــند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي 
در شهرها و از تاریخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماید و 
گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت 
قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت مي نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول   : 140۳/04/24روز یکشنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم   : 140۳/0۵/0۸روزدو شنبه
        محمد رضا توکلي 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کیار

آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1۳0/09/20املاك متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی می گردد : املاك متقاضیان واقع در قریه کروا پلاك 22 

اصلی بخش ۱6
972 فرعی بنام آقای میعاد محمدی بورخیلی نســبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱6۸٫۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از 
آقای حسن شمسی چمازکتی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.شناسه ارشاد:17۵1992
تاریخ انتشار نوبت اول :140۳/04/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۵/0۸

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان قائم شهر

هیأت موضوع تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1 -در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1۳90/9/20 مجلس شــورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه 140211442۶00۵000۸29 ســال 1402  در هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف   وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرســتان  نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شماره  
140۳۶0۳2۶00۵0024۳0 مورخه 140۳/4/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند  ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شیر 
شاهمرادی     به شــماره  شناسنامه  2 و به شــماره ملی  ۳9۶202۵۶77صادره از 
نهاوند  فرزند علیرضا  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار  به مســاحت 
1۵71۶/۳0 متر مربع قسمتی از پلاك 7۳ - اصلی واقع در اراضی روستای لیلاس 
بخش سه   حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت بر اساس 
قولنامه عادی از مالک رسمی آقایان تقی ، یداله و مرتضی قاسمی و مصطفی زابلی 

محرز گردیده است   .
2- در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1۳90/9/20 مجلس شــورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه 140211442۶00۵000۸29 ســال 1402  در هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف   وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرســتان  نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شماره  
140۳۶0۳2۶00۵001117 مورخه 140۳/2/2۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند  ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شیر 
شاهمرادی     به شــماره  شناسنامه  2 و به شــماره ملی  ۳9۶202۵۶77صادره از 
نهاوند  فرزند علیرضا  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار  به مســاحت 
۳۶14۶/71 متر مربع قسمتی از پلاك 7۳ - اصلی واقع در اراضی روستای لیلاس 
بخش سه  حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر 
اساس سند مشاعی رسمی مالک فوق علی شیر شــاهمرادی محرز گردیده است . 
است   لذا آراء مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز اگهی 
می شود ، در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 21۸0  
تاریخ انتشار نوبت اول  140۳/04/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/0۵/0۸
علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نهاوند 

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان ایلام

)) آگهی تحدید حدود اختصاصی ((

نظر به اینکه تحدید حدود :
1- ششدانگ یک باب ســاختمان )محل گلخانه متروکه( به پلاك 1270 
فرعی از ۵9 اصلی، واقع در ایلام -روستای چشمه کبود- پشت پلیس راه که 
توسط آقای محمد هادی سلمانی پور درخواست ثبت گردیده بعمل نیامده 
است . لذا حسب تقاضای آقای محمدهادی ســلمانی پور مطابق ماده 1۵ 
قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاك فوق الذکر در ســاعت 10 صبح 

روز دوشنبه مورخ 140۳/0۵/29 به عمل خواهد آمد.
لذا به صاحبان املاك مجاور و افرادی که خود را ذیحق می دانند اخطار می 
گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند و در صورت 
عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی 
انجام خواهد گرفت. لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاك فوق اعتراض 
داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز از طرف 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار : 140۳/0۵/0۸

جلیل تیموریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو ایلام آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره 140۳۶0۳10001001۶0۵ مورخه 140۳/0۵/01 که 
در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای سید علی اوسط موسوی فرزند سید قربانعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۵۶49/۵متر مربع پلاك 7۵9 فرعی از ۳9 فرعی از 
۳4۳4 اصلی واقع در قریه شرفدار کلاه بخش یک ثبت ساری خریداری از 
مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده 140۳/100         شناسه ارشاد:17۵9۶74
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/0۵/0۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/0۵/2۳

یاسر ملكی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک شهرستان ساری

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر

 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون
 اخیر الذکر تحدید حدود املاك مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاك متقاضیان واقع در قریه کروا به شماره 22 اصلی بخش ۱6
972 فرعی بنام آقای میعاد محمدی بورخیلی فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱6۸٫۱۰ متر مربع .

طبق رای شماره ۱4۰26۰3۱۰۰۰2۰۱۸766 تاریخ ۱4۰2/۱2/۱2 هیات قانون تعیین تكلیف .
ساعت 9 صبح روز یكشنبه مورخ ۱4۰3/۰۵/2۸

لذا از متقاضیان و مالکین املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت 

با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 140۳/0۵/0۸

شناسه ارشاد:17۵19۸۶
مرتضی قاسم پو:رئیس اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان قائم شهر
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10291029

کارت ملی به شماره 3875864638به نام محمدجواد نجفی فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1718790058به نام خلیل نجفی فرزند صمد در تاریخ 29/12/1402 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

شناسنامه به شــماره ملی 3950603883به نام مریم رجبی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961498490به نام علی حسین رعیسی فرزند حسن در تاریخ  1403/4/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت وسیله نقلیه به شماره 4283504084 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و 
شماره پلاک 877س26ایران 87 و شماره شاسی  NAS411100E3573624 و شماره موتور 5273664 و نام 
صاحب سند خدیجه حسنلو و نوع وسیله نقلیه به نام خدیجه حسنلو فرزند نصرت اله در تاریخ  1403/4/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283689068به نام رحمان توکلی فرزند اژدر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271557641 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4271557641 و گواهینامه  به شماره 
4271557641به نام محمد مهدی محمودی فرزند علی و کارت شناسایی و کارت حکمت در تاریخ 1403/4/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4286024458 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4286024458 و گواهینامه  به شماره 
4286024458 و شناسنامه به شماره 4286024458به نام رزاق هاشــمی فرزند عزیز در تاریخ 1403/4/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 4270245530 و کارت ملی به شــماره 4270245530 و گواهینامه  به شماره 
4270245530به نام حمید محمودی فرزند حســن در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4285737711به نام شهلا عرفانی فرزند محرمعلی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283088927به نام رقیه غفاری فرزند چراغعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533067333به نام زهرا داودی فرزند ارسلان در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0381016498به نام سجاد حسنلو فرزند علی محمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4272244299به نام ابوالفضل جعفری فرزند جعفر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4400193055به نام میثم بهرامی فرزند بابل الله در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285530058به نام زهرا عباسی فرزند همت علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4271559301 و کارت ملی به شماره 4271559301به نام فاطمه مشکی اصل فرزند سعید 
کارت دانشجویی در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4282994908به نام دلشــاد ایمانی چومالو فرزند شمسعلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283485977به نام حوریه حیدری فرزند حبیب اله  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285002019به نام اعظم ایمانی فرزند بهلول در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284663585 و شناسنامه به شــماره 4284663585به نام نصراله غرقی فرزند احمد در 
تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284268600به نام محرم امانی فرزند یعقوب در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

  
به نام سمیرا بابایی نوروزی فرزند جلال در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281886011به نام مریم قربانی فرزند قوچ علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 2091821438به نام فاطمه عارفیان فرزند عبدالرزاق در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 4284830864 و گواهینامه  به شــماره 4284830864 و کارت ملی به شماره 
4284830864به نام محسن رجبی فرزند محمود در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271183008 و کارت ملی به شماره 4271183008به نام الهام عباسی گل فرزند نادر در 
تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271183008 و کارت ملی به شماره 4271183008به نام الهام عباسی گل فرزند نادر در 
تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270928158به نام محمد رضا رشیدی فرزند رحمان در تاریخ 1402/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271576409به نام مریم امیر نجفی فرزند الله وردی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 6429985156 به نام جواد بهلول فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4592055934 به نام سعید حســنی فرزند صفرعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 فقره کارت بانکی و 2 فقره سیم کارت ایرانسل و کارت ملی به شماره 2020946041 به نام علی شهرکی فرزند 
محمد در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2161481266 به نام محمدمهدی متقاعد فرزند علی اکبــر در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک ایــران 86- 269 د 22 و برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه 
irfc401730b308543 و شماره پلاک ایران 86 - 269 د 22 و شــماره شاسی 40308543 و شماره موتور 
12485227052 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 269 د 22 و جواز ساخت دامداری در منطقه اسدآباد 

به نام سلیمه نوروزی افتری فرزند علی در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4421119717به نام لعیا السادات هاشمی فرزند سیدامیر در تاریخ 

1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی  5209616703به نام صفرعلی قربان جانی فرزنــد رمضانعلی  در تاریخ 
1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502 

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
79963 ل 24 و شماره شاسی NES851100P5822233 و شــماره موتور  M15/9904843و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام کرامت اله بهمنی فرزند عزیز قلی در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 1819656756به نام پریسا زیارتی فرزند عبدالله در تاریخ  1403/5/4مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060768738به نام وحیده احمدی علی آباد فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی 3 عدد به شماره0480647062  و گواهینامه به شماره 0480647062  و  کارت سوخت موتور  به 
شماره پلاک 87367ایران 136 و کارت وسیله نقلیه موتور  به شماره 0480647062 شماره پلاک 87367ایران 
136  کارت وسیله نقلیه ماشین  به شماره 0480647062   و شماره پلاک 59ب839ایران 10  و   کارت سوخت 
ماشین ب شماره پلاک 59ب839ایران 10 به نام محمد مهدی بهزادنیا فرزند حسن در تاریخ 1403/5/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت سوخت به شماره پلاک به نام معصومه صادقی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 2649708689 و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 
به نام امیر جوزی آبکنار فرزند درویشعلی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4591973603به نام حسن اســتادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شماره 0482074779به نام مهبد رحمانی فرزند روح اله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC91R21SL588029 و نام خودرو هاچ بک و رنگ خودرو سفید_روغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 55ایران753ه87 و شماره شاسی NAAPO3ED7CJ588029 و 
شماره موتور 141A0000054 و نام صاحب سند صدیقه علی زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام صدیقه علی 

زاده فرزند سعید  در تاریخ  1395/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت ملی به شماره 6649808857به نام حسین اصغری فرزند اصغر  در تاریخ 1403/4/31 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه 2 و بیمــه نامــه و کارت خــودروی ســواری شــخصی پــژو 
مدل1398خاکســتری متالیک به شــماره پلاک 937ط94ایران20 و شــماره موتــور 124k1350985 و 
vin:NAAM01CE9KK177337، به شماره ملی 4283400491 به نام مسعود پارسامرام فرزند بهلول در 

تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه قدیمی به شــماره 870 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0056095376 به نام علی محمدیان 
کمارسفلی فرزند محمد  در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 4210355003به نام هادی پیشداد فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150119153به نام مائده مهدی زاده فرزند آیت اله در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شهریار محمود ابادی نام پدر محمدعلی شــماره ملی 0440605751 پلاک 10 ایران 996 ی 49 شماره موتور 
Vin:IRFC93R21SN931785 160B0079823 206 مدل 93 رنگ مشکی کد پستی 1987733716 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0052640345به نام فرحناز رحیمی فرزند عزیز در تاریخ 1403/4/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 31به نام محمد علی کاتبی فرزند مهدی وکارت ملی به شــماره4321973791 وکارت 
خودرم به شماره ایران 79  988م58 و کارت سوخت در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره به نام فرحناز یثربی به کد ملی 0047408138 فرزند مهدی در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451345215به نام مژگان طاهری فرزند مسیح و کارت ملی به شماره 0450402274 
بنام اشرف سید حسینی فرزند سید علی و گواهینامه پایه دودر تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037129856به نام منوچهر ملک پور داش اتان فرزند رحیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979413373به نام سیدمحمد میرمعینی فرزند امیر وکارت سوخت خودرو و کارت پایان 
خدمتدر تاریخ  1403/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0589694626به نام فرشته محبعلی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2659800375به نام محمد رجبی کلشــتری فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3255433916به نام سپیده مونسی فرزند علی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12126 و کارت ملی به شماره 0062003178به نام میثم خادم سهی فرزند غلامرضا در تاریخ 
 1403/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت نظام وظیفه به شماره 4032198586به نام جواد زمانی فرزند قاسمعلی  در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990655159 و کارت سوخت به نام احمد یوسفی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/4/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070758972به نام پگاه پریساراد فرزند اصغر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3341794323به نام سعید کیانی فرزند شیرزاد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شــماره 3350106927به نام حامد قیاســی فرزنــد محمدصفر در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560216631به نام امیرحسین کلانتر فرزند محمد در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560854451به نام فاطمه محمدی ترکی فرزند کاظم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وســیله نقلیه به شــماره 44 ایران 264 ن 44 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1400 و شماره پلاک 44 ایران 264 ن 44 و شــماره شاسی NAAW61HU9ME405427 و شماره موتور 
153H0041754 و نام صاحب سند محسن نوریان و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محسن نوریان فرزند اسدالله 

در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 40 ایران 312 س 32  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1399 و شماره پلاک 40 ایران 312 س 32  و شماره شاســی NAAP03EE3LJ002837 و شماره موتور 
182A0092603 و نام صاحب سند امیر تکیه و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام امیر تکیه فرزند حمید در تاریخ 

1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 2282844521 و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره 63  823 س 14 و نــام خودرو 
رانــا و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 63  823 س 14 و شــماره شاســی 
NAAU01FE1NT446313 و شماره موتور 167B0190289 و نام صاحب سند علی کشاورزی و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام علی کشاورزی فرزند رضا در تاریخ 1403/4/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت ملی به شماره 3390253335به نام سیده معصومه نورانی فرزند سید عباس  در تاریخ 1402/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

211263211263
سند عقد نامه به شماره 008118  به نام امیر حسین داودی فرزند عزت الله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملی به شماره ملی   2110709243به نام مریم کرمانی 

فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/03/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2122778474 به نام سمیه مهاجربسطامی فرزند محمد و کارت عابربانک 
ملی ، صادرات به نام عبداله مهاجر بسطامی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 3 و کارت ماشین سیستم پراید ، رنگ سفید ، مدل 87 
، شماره پلاک 53 د 259 ایران 59 به شــماره ملی 2110861266 به نام سیدرضا هاشمی فرزند سیدرمضان  و 

کارت سوخت در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121718575 به نام عادل باقری فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 0533876540 به نام کبری قاری فرزند یحی و کارت عابربانک رفاه به نام 
محمدکریم شفیعی در تاریخ  1403/4/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232737232737

کارت ملی به شــماره به نام زینب فراقانی  ثانی فرزند  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
25032503

کپی شناســنامه و کپی کارت ملی و 2 قطعه عکس و مدارک راهنمایی و رانندگی   به نام مریم پورزند با شماره 
کارت ملی 1810641764 فرزند حبیب در تاریخ  1401/4/1سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت نظام وظیفه   و گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 1271531631به نام علیرضا سهرابی فرزند مرتضی 

در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273057929 و گواهینامه پایه ســه و کارت دانشجوئی به شماره 4014014060 به نام 
امیرحسین هرندی زاده فرزند حمید در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام یاسین شریفی فرزند هوشنگ با شماره ملی 6620073174 در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

بــرگ ســبز خــودرو پرایــد ســفید مــدل 91 بــه پــلاک 57ص769ایــران 73 و شــماره شاســی 
NAS412100C1174583 و شــماره موتور 4766083 و شناسنامه به شماره 2360377711به نام محمد 

مهبودی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22به نام اصغر کاخ ساز  به شماره ملی 2296124585 فرزند علی اکبر در تاریخ 9/1403/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296626653به نام حسین حق خواه فرزند کریم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280970708به نام وحید کشاورز فرزند مســیح اله در تاریخ 1401/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2296250734به نام محمدعلی معصومی فرزند فرهنــگ  در تاریخ 1403/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261116261116

برگ سبز موتور به نام مرتضی نژاد هاشم رنگ موتور زرد  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 69521/324 و 
شماره تنه NBEAKRKBFK1F06242 و شماره موتور 0149NBE084829 و نام صاحب سند مرتضی 
نژاد هاشم  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام مرتضی نژاد هاشم  در تاریخ 1398/9/2 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 0073689416به نام اسماعیل محمد علی پور فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779673357به نام علی اصغر شــعبانی دیز ابادی فرزند قهار در تاریخ 1403/5/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 5770055367 و کارت دانشجویی به نام امیر سپهر عباسپور فرزند سیروس در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2259667716به نام فاطمه عابدی شــیردار فرزند جان برار در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به  شماره پلاک 53 س 865 ایران 92 و نام صاحب ســند زهرا اسدی رکابدارکلایی به شماره ملی 
2161090811  فرزند حسین در تاریخ 1403/3/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829883661به نام کلثوم رســتمی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150452091به نام ابوالفضل رمضان زاده تیر فرزند خالق در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29012901
شناسنامه به شــماره ملی  0480946752به نام حمیدرضا حجازی فر فرزند ناصر در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است--

کارت ملی به شماره 0021965234به نام سید محمد صادق داودی سمیرمی فرزند سید علی در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 5389347463به نام فرمان یارلو فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709283840به نام جابر فرحمند بارکوســرائی فرزند جمال علی در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047792541به نام مژگان فرهنگ فرزند علی در تاریخ  1403/4/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081062567به نام مهدی حسن زاده فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1110734301به نام رضوان بنی علی فرزند اسماعیل  در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و گواهینامه موتور و بیمه نامه و کارت سوخت 2 عدد و کارت شناسایی نظامی و حکم ماموریت 
و کارت ملی به شماره 0051718731به نام حمیدرضا احمد خانی ها فرزند شکراله در تاریخ 1403/5/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه ،موتور پارس و رنگ آبی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 85547 ایران 127 و 
نام حمیدرضا احمد خانی ها فرزند شکراله  در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 0025321714به نام میلاد شهبازی فرزند محمد 
در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت مترو و کارت ملی به شــماره 0439101077به نام محمد ســبزعلیان فرزند علی در تاریخ 
1403/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به نام غلامعلی دمرچلی 5389840569 فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084470410به نام جعفر باقری فرزند یونس در تاریخ 1402/7/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5049700396به نام صمد البرز فرزند مطلب در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 21ص 213 
ایران40 و بیمه نامه و کارت ســوخت به نام اکرم طاهری به شماره ملی0064860639  فرزند شکرالله  در تاریخ 

 1403/4/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی شــرکت ســتاره کنار پیر به شــماره قرارداد 1262_412 به مســاحت 1500 متر به شناسه ملی 
14005924906به نام امیر حســین رضا پور فرزند علی حســین به شــماره ملــی 1881227383 در تاریخ 

1403/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592486429به نام شمسی مهدی پور فشــتمی فرزند عزیز  در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی0382709063به نام ابراهیم سلطانی فرزند غریب رضا در 
تاریخ 1403/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پرشیا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 58 ب 243 
ایران 50  به نام حدیثه ســلطانی0200202405  فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/4/27 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5389855469به نام علی طالب لو فرزند غلام حسن در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 5561201778به نام یگانه شــاه محمدپور فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020646658به نام فاطمه مالکی فرزند مهرداد در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

گواهینامه یکم به شماره 3300087260 و کارت ملی به شماره 3300087260 و کارت نظام وظیفه به شماره 
3300087260و کارت سوخت و کارت نظامی ارتش و تمامی کارت های بانکی به نام رضا محمودی فرزند ابراهیم 

در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یکم به شــماره 1639661557 و کارت ملی به شــماره 1639661557 و شناســنامه به شــماره 
1639661557 و کارت نظام وظیفه به شماره 1639661557و بیمه نامه ماشین به شماره 23و753-68و کارت 
ماشین جک مدل1399سفید به شماره 23و753-68و کارت سوخت و کارت هوشمند راننده و تمامی کارت های 
بانکی به نام مجید اسکندری فرزند بنی علی در تاریخ 1403/5/6 سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532194927به نام شفقت دولتی فرزند شکراله در تاریخ 1403/04/01مفقود  گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 1744032971به نام نرجس فرجی اصل فرزند ناصرســواری در تاریخ1403/4/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021   

کارت ملی به شماره 3992413438 و کارت بانکی  به شماره ملی - ملتبه نام حمید وثیقی صالح فرزند علی اکبر 
در تاریخ  1403/4/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019640021به نام فرناز سادات سید علیزاده فرزند سید محمد در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 19501905066به نام نادیه ایزدی نسب فرزند عبد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت ملی به شماره 0036473901به نام ابوالقاسم یادگاری فرزند فتح الله در 
تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه پایه ســوم  و کارت ملی به شماره 1590085604به نام افسانه حســن نژاد فرزند مستجاب در تاریخ 
 1403/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

شناسنامه به شماره  0602811414به نام معصومه شــهابی فرزند حسن در تاریخ  1402/1/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511135511135

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور ســیکلت  و رنگ خودرو نقرهای و مدل وسیله نقلیه 
1390 و شماره پلاک 766 63655 و شماره شاسی  و شماره موتور NEG1107948 و نام صاحب سند مجتبی 
نجیب و نوع وسیله نقلیه  موتور ســیکلت125cdIبه نام نجیب مجتبی فرزند قربان در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره 2668411319به نام محمدحسین باقری فرزند اکبر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5699470689به نام قربانعلی رمضانی شــیخانی فرزند علی در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وســندکمپانی موتورسیکلت باجاج 135مدل 1394 به شــماره پلاک 41643.582 و شماره شاسی 
N5P***135Z9404929 و شــماره موتــور JEGBUF74352 بــه نام محمود آقائی به شــماره ملی 

2594735493فرزند نوری در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند سرقفلی ششدانگ  ملک کاربری:  تجاری اداری به شماره سریال و/الف-ج/1401 .تاریخ ثبت 1401/6/19 
وشماره فرعی 172 به نام هایده بازرگانی به شماره ملی 2738526519 فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504 

کارت ملی به شماره 4360570236 وکارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه سوم وکارتهای بانکی)رفاه _پارسیان 
_صادرات (به نام علی اکبر رجبی راد فرزند سلام اله در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372265395به نام روح اله خلجی فرزند عباســعلی در تاریخ 1402/6/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRWZ96R23PA005689 و نــام خودرو ســواری هاچ بــک و رنگ 
خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیــه 1396 و شــماره پلاک ایران26-544ج51 و شــماره شاســی 
NATFBAAVXH1005689 و شماره موتور MVMD4G15BAFH006868 و نام صاحب سند فاطمه 
موسی نیا و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه موســی نیا فرزند قربانقلی در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670639826به نام علی رکنی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0680720952 و کارت بانکی  بانک تجارت -پاسارگاد -ملی و کارت ملی به 
شماره 0680720952به نام احمد رضا نودهی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680797173 و شناسنامه به شماره 349به نام سکینه جفاکش مقدم فرزند عبدالحسین 
در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910047401به نام محمد الهی فرزند مردگلدی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0922574758 و کارت ملی به شــماره 0922574758به نام مرتضی ایزانلو 
فرزند علی در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره0022197273 و گواهینامه به نام محمد صالح داداشی فرزند قادر در 
تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره0925036595 و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
88ایران841ط79به نام فاطمه پرسته فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057022933به نام محمدرضا شهرجردی فرزند علی حسین  در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3970279224به نام امین ترکاشوند فرزند حسین در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامه  به شــماره 0073039713 به نام علی زهروی فرزند ایرج در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6639372150به نام صفر حســینوند فرزند حاجی اقا در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 397894786به نام علی صادقی فر فرزند احمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی0012594776 به نام سروش حیدری فرزند حسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک صادرات به شماره ملی0078846048 به نام عاطفه قهرداددولان فرزند خسرو در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4171032148به نام رمضان عین الهی فرزند حیدر در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014556812به نام شهریار قاسمی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078926416به نام حسین علی محمدی فرزند علی در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره5188887622  و کارت نظام وظیفه و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 
44ایران339ه21 به نام علی حیدرزاده تنبلی فرزند شعبان در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70107010
گواهینامه 1 به شماره -به نام فخرالدین به دل تلکه فرزند حســن در تاریخ 1402/2/3 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031
کارت نظام وظیفه به نام قــدرت اله غلامی نرجهء به شــماره ملی 0058514041 فرزند علــی اصغر در تاریخ 

 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
کارت ملی به شماره 0051245604به نام محمود کریم زاده فرزند عباس  در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1171123698به نام فرزانه کاظمی فرزند حیدر در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4679142200به نام قربانعلی عیدی فرزند غریب  در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4459729245به نام محســن عابدی فرزند رمضان در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420026758به نام منصوره حاجی ملارضائی فرزنــد محمدرضا از تاریخ 1402/6/1 تا 
1403/5/6مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4449320824به نام محمد سیفی احمدآبادی فرزند سیف الله در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431914781به نام هادی سدرپوشــان فرزند محمدمهدی در تاریخ 1403/5/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره5519909148  نام مهرانگیز جوان مردی   در تاریخ 1403/4/31 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  91ل485ایران 54به نام محمدکاظم عبدالوهابی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره 5520034524به نام ابوالفضل زارع زردینی فرزند غلامحســین در تاریخ 
1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0022462732به نام سجاد فیاضی فرزند صاحب علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070523150به نام مصطفی حنیفی پروج فرزند هرمز در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669277090به نام حسین حســنی گزور علیا فرزند عظیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

شناسنامه به شماره 25به نام حمیده کریمی مزیدی فرزند حسن  در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو مشکی _متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 83_ 616 ی54 و 
شماره شاسی NAANA15E5NK800469 و شماره موتور 125K0060845 و نام صاحب سند علی بلاغی 
و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام علی بلاغی فرزند شیرعلی  در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2491594692به نام معصومه  محبت فرزند پنجعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432164441به نام افسانه قاسمی فرزند معصوم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو جک  و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره 
پلاک 97ب527ایران 88 و شماره شاسی NAKSH7329HB1; و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه به نام حامد طهماسبی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70997099
 NA7NE6114AA000099 کارت وسیله نقلیه خودرو به شــماره پلاک 17و678ایران40 و شماره شاسی
و شماره موتور DA468QA9B00127HB2 و نام صاحب ســند مهرانگیز چاوش اوغلی و نوع وسیله نقلیه 
ســواری به نام مهرانگیز چاوش اوغلی فرزند زین العابدین  در تاریخ 1401/3/7 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 37س587ایران14 و شماره شاسی NAAP03EE0GJ845268 و 
شماره موتور 165A0081533 و نام صاحب سند حمید بصیری پور و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حمید بصیری 

پور فرزند مهرعلی در تاریخ 1403/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه مدل ســراتو و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  به شماره پلاک 28ی252ایران77 و شماره 
شاسی NAS621200H1027184 و شــماره موتور G4KDHH570191 و نام صاحب سند یاسر فلاح و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام یاسر فلاح فرزند حســین علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80658065
کارت وسیله نقلیه مدل وسیله نقلیه موتور سیکلت و شماره پلاک 525     / 92246 و سند کمپانی  و مدل وسیله 
نقلیه موتور سیکلت و شماره پلاک 525 /92246و نوع وسیله نقلیه  موتور سیکلت به نام سید محمد امین موسوی 

شال فرزند سید یونس در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0385690029به نام محسن نجار فرزند عبدالله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه سوم به شمارخ 1199389161 به نام علیرضا سودائی فرزند ناصر در تاریخ 1403/4/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1198933811به نام محمدرضا ایزدپناه فرزند حیدرعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199024090به نام زهرا خان احمد فرزند سیف الله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شــماره  1200081161 بنام ســیدعلی موســوی و کارت سوخت به شماره 
پلاک67د576ایران23 به نام عبدالله موســوی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

80768076
گواهینامه پایه سوم به شــماره 0927427443و موتورسیکلت وکارت موتورســیکلت  و بیمه نامه و برگ سبز 
موتورسیکلت به شماره تنهN54AJDKHDLME04385 و شــماره موتور0196N54305416 و شماره 
پلاک 777-41712 به نام امیر محمد یوســفی فرزند علی در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره 1960346172به نام سامان عالی وند فرزند یدالله در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وســیله نقلیه نــام خودرو ســواری و رنگ خودرو  و شــماره پلاک 155ق149-40 و شــماره شاســی 
S1412287830894 و شماره موتور 2579040 و نام صاحب ســند نجیبه میرزائی و نوع وسیله نقلیه به نام 

نجیبه میرزائی فرزند  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه وکارت ملی به شماره 1756510229به نام حســین خالدی فرزند کریم در تاریخ 1403/5/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره ملی1830448201به نام اسماء آقا بکی فرزند عبدالعی در تاریخ 1403/5/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و گواهینامه  نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
شماره پلاک 581-48271 و شماره شاســی NB200D9519708 و شماره موتور 197NBE65521 و نام 
صاحب سند فرامرز اصغری باروق و نوع وسیله نقلیه CC200به نام فرامرز اصغری باروق فرزند افراسیاب  در تاریخ 

1403/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901442391 و برگ ســبز و برگ کمپانی  خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو 
موتورســیکلت  و رنگ خودرو قرمز و مدل وســیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 73484/145 و شماره شاسی 
NDR200K9348193 و شــماره موتور 0199NDR006464 و نام صاحب سند سید دانیال رضوی  و نوع 
وسیله نقلیه مادینبه نام سید دانیال رضوی فرزند سید بهرام در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز  و کارت وسیله نقلیه  نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک 133-45419 و شماره شاسی NDR150F9594310 و شــماره موتور 0149NDR129771 و نام 
صاحب سند محمود کریمی  و نوع  به نام محمود کریمی فرزند محی الدین در تاریخ  1403/5/4مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035925574و گواهینامه پایه دو به نام ایرج حقی فرزند الله وردی در تاریخ 1403/5/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 3732291421 و شناسنامه به شــماره 461به نام فریده اطاعتی فرزند فتحعلی در تاریخ 
1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010371893به نام نگین بیداریان فرزند عزت الله در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076801391به نام ابراهیم قدیم ملالو فرزند حسین در تاریخ  1402/2/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070523150به نام مصطفی حنیفی پروج فرزند هرمز در تاریخ 30/2/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/05/08

شماره 1977

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: به دلیل افزایش دمای بی سابقه و افزایش مصرف برق، بوشینگ ترانسفورماتور T۶ پست 
۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شمال غرب به ظرفیت ۲۰۰ مگاولت آمپر دچار حادثه و نشت روغن شد.

وی با بیان اینکه با توجه به پرباری شبکه برای جلوگیری از حوادث، تجهیزات در فواصل زمانی کوتا بررسی می شــوند، افزود: پس از تشخیص به موقع نشت روغن از بوشینگ با برگزاری 
جلسه اضطراری در محل پست یاد شده و استقرار خودروی آتش نشانی در کنار ترانسفورماتور مذکور برای خاموش کردن آتش سوزی احتمالی ترانس، عملیات رفع اشکال آغاز شد.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزســتان تصریح کرد: با اقدام جهادی نیروهای عملیاتی در اسرع وقت و بدون اعمال هیچگونه خاموشی به مشترکین و جلوگیری از آسیب به 
تجهیزات گران قیمت شبکه، بوشینگ معیوب به موقع تعویض و هم اکنون وضعیت آن عادی و در مدار است.

خدامراد منگری تصریح کرد: با این تشخیص و اقدام سریع از بروز حادثه آتش سوزی که ممکن بود به ترانس های مجاور نیز سرایت کند و همه ظرفیت ۱۴۹۰ مگاولت آمپر پست را از مدار 
خارج کند، جلوگیری شد .شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

   با تشخیص به موقع ایراد در یکی از تجهیزات ترانسفورماتور   از خاموشی گسترده در اغلب مناطق کلانشهر اهواز جلوگیری شد

  سه خبر خوب برای دانشجویان علاقه مند به مقطع تحصیلات 
تکمیلی

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از موافقت وزارت 
بهداشت با راه اندازی رشته های سلامت در حوادث و بلایا، شنوایی شناسی و 
کاردرمانی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته در دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز خبر داد. دکتر شهنام عسکرپور در گفت وگو با وب دا خوزستان گفت: 
طی ارسال نامه ای از طرف دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت به دکتر محمد 
حسین سرمست، رئیس دانشگاه، با راه اندازی سه رشته سلامت در حوادث و 
بلایا، شنوایی  شناسی و کاردرمانی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته به تعداد 

۵ دانشجو در هر رشته برای یک دوره موافقت شده است.

 تحولات بنیادین بیمارستان سینا در دولت سیزدهم با اعتبار 
بالغ بر ۱۰۱ میلیارد تومان

به گزارش وب دا خوزستان، با آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون ۶ پروژه 
عمرانی و تجهیزاتی در این بیمارستان به ثمر رسیده که اعتبار کلی این پروژه ها 
بالغ بر ۱۰۱ میلیارد تومان می باشد. دکتر کریم بیت سیاح، رئیس بیمارستان 
سینا، در این خصوص اظهار داشت: این پروژه ها شامل تکمیل و تجهیز اورژانس 
جدید، بخش داخلی )vip(، اتاق عمل چشم و ROP )معاینه شبکیه نوزادان 
نارس(، دستگاه تصفیه فاضلاب )سپتیک(، مقاوم سازی ستون های زیرزمین 
ساختمان بلوک زایمانی و اجرای پروژه ساخت راهرو ارتباطی می شود. پو خاطر 
نشان کرد: با اجرای این پروژه ها شاهد ارتقای قابل توجه کیفیت خدمات ارائه 

شده به بیماران در این بیمارستان بوده ایم.
 پروژه ها

تکمیل و تجهیز اورژانس جدید: اورژانس جدید بیمارستان سینا با اعتباری 
بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال احداث شده و دارای فضایی دو برابر بزرگتر از اورژانس 
قبلی است. این اورژانس به تجهیزات مدرن پزشکی مجهز شده است و می تواند 
به طور همزمان به چندین بیمار خدمات ارائه دهد.بخش داخلی )vip(: این 
بخش با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال احداث شده و دارای ۱۰ تخت خواب 
مجهز به کلیه امکانات رفاهی و درمانی است.اتاق عمل چشم و ROP )معاینه 
شبکیه نوزادان نارس(: این اتاق عمل با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال احداث 
شده و به تجهیزات مدرن چشم پزشکی مجهز شده است. در این اتاق عمل، 
عمل های جراحی چشم بیماران سرپایی و همچنین معاینه شبکیه نوزادان 
نارس انجام می شود. دستگاه تصفیه فاضلاب )سپتیک(: این دستگاه با اعتباری 
بالغ بر ۵۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال احداث شــده و فاضلاب های عفونی 
بیمارستان را تصفیه می کند. مقاوم سازی ستون های زیرزمین ساختمان بلوک 
زایمانی: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال اجرا و به منظور افزایش 
ایمنی ساختمان بلوک زایمانی انجام شده است.پروژه ساخت راهرو ارتباطی: 
این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا و راه ارتباطی جدیدی بین 

بخش های مختلف بیمارستان ایجاد کرده است.
 اهمیت پروژه ها

ارتقای کیفیت خدمات: اجرای این پروژه ها منجر به ارتقای قابل توجه کیفیت 
خدمات ارائه شده به بیماران در بیمارستان سینا شده است.افزایش ظرفیت: 
با احداث بخش های جدید و تجهیز بیمارســتان به امکانات مدرن، ظرفیت 
بیمارستان سینا افزایش یافته است و این امر موجب شده است تا تعداد بیشتری 
از بیماران بتوانند از خدمات این بیمارستان بهره مند شوند.بهبود شرایط کاری: 
اجرای این پروژه ها شرایط کاری کارکنان بیمارستان سینا را نیز بهبود بخشیده 
است.دکتر بیت سیاح در پایان از ریاست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز، و همچنین سایر مسئولان استانی و شهرستانی که در اجرای این پروژه ها 

همکاری و مساعدت کرده اند، قدردانی کرد.

   افزایش کم  سابقه تحقق ۱37 درصدی منابع درآمدی سازمان 
منطقه آزاد انزلی

مرجان عباس زاده /رشت - به گزارش مدیریت روابط 
عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد انزلی، 
علی رزم آرا، مدیر برنامه ریزی و بودجه این سازمان در 
خصوص عملکرد درآمدی سازمان متبوع خود در سال 
گذشته مالی با اعلام خبر افزایش درآمدهای حاصله 
بیش از برنامه هدفگذاری شده؛ اظهار داشت : سازمان 
منطقه آزاد انزلی در طول دوازده ماهه ســال ۱۴۰۲، 

موفق به تحقق ۱۳7 درصدی درآمدهای خود شده است. 
وی با اشــاره به نقش محوری ثبات و وحدت رویه در تأمیــن منابع مالی و 
درآمدی سازمان منطقه آزاد انزلی از سوی معاونت ها و مدیریت های مختلف 
سازمان در طول یک سال گذشته؛ اضافه کرد : بر این اساس در سال ۱۴۰۲ 
برنامه درآمدی بودجه سازمان با رشــد ۳7 درصدی نسبت به برنامه مصوب 

همراه بوده است.

   اصلاح شبکه فاضلاب در نقاطی از منطقه یك و سه شهر رشت
مرجان عباس زاده / رشــت -به گزارش دفتر روابط 
عمومی و آمــوزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب 
گیلان؛ محمود امیری گفت: به منظور دفع بهداشتی 
فاضلاب بیش از ۵۰۰ خانوار منطقه ۳ شــهر رشت، 
طی تیر ماه، ۱۰۸ متر شبکه فاضلاب در نقاط مختلف 
شامل خیابانهای چمران، رودبارتان، شریعتی، خیابان 
امین الضرب، خیابان امام و... با اســتفاده از لوله های 
کاروگیت و جی آر پی در اقطار مختلف با صرف هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد و 

۸۱۰ میلیون ریال اصلاح و بازسازی شد.
وی؛ همچنین در ادامه از اصلاح ۸۳ متر شــبکه فاضلاب در نقاط مختلف 
منطقه یک شامل خیابانهای گلسار، استادســرا، بلوار معلم، بلوار بوسار و... 
با لوله های کاروگیت در اقطار مختلف بــا صرف هزینه ای معادل ۲ میلیارد 
و ۳۲۴ میلیون ریــال خبر داد و افزود: با انجام این عملیات مشــکلات دفع 
بهداشــتی فاضلاب بیش از ۶۰ خانوار ســاکن در منطقه یک رشت مرتفع 
شــد.امیری تصریح کرد: در ســطح منطقه یک شهر رشــت ۶ باب دریچه 
فاضلاب بهداشــتی کامپوزیت نصب و ۴ عدد دریچه بتنی فاضلاب تعویض 
و رفع شکستگی شــد و در مجموع اعتباری بیش از ۳۳۲ میلیون ریال برای 
ساخت و نصب دریچه های بهداشتی و سنتی فاضلاب در تیر ماه سال جاری 

هزینه شد.
وی از شهروندان خواســت؛ با توجه به افزایش ســرقت دریچه های چدنی 
فاضلابی در سطح شهر و  خطرات جانی و مالی و ضرر به بیت المال، در صورت 
مشاهده سارقین بلافاصله با پلیس ۱۱۰ و سامانه ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب 
گیلان تماس بگیرند.مدیر امور آبفای رشت خاطر نشان شد: طی تیر ماه در 
راستای رفع گرفتگی شبکه سنتی و بهداشــتی فاضلاب به طول ۹۰۰ متر 
در اقطار مختلف با استفاده از دستگاه واترجت و حمل لجن کش شستشو و 
لایروبی شد.بنابراین گزارش؛ در مدت مذکور ۶7 فقره انشعاب فاضلاب در 
منطقه یک و ۳۰ فقره انشعاب فاضلاب بهداشــتی در سطح منطقه ۳ شهر 
رشت نصب و در ۲ آدرس مورد تقاضای مشترکین محترم، ۸۰ متر عملیات 

نقشه برداری و طراحی بصورت رایگان انجام گرفت.

تمام درآمدهای شهرداری اصفهان پایدار 
است و تراکم فروشی نداریم

صدیقه مدنی پور  - اصفهان |  رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
معتقدم تمام درآمدهای شهرداری این کلان شهر پایدار است و به هیچ عنوان تراکم فروشی نداریم.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، عباس حاج رسولی ها 
اظهار کرد: زمانی که شورای ششم روی کار آمد، به هم ریختگی بسیاری به وجود آمده بود که 
علــت آن قوانین جدید مجلس بــود، از این رو مجبور بودیم مدلی را طبق قانون جدید تعریف 
کنیم که در همین راستا موضوعات توافق و رابطه از چرخه صدور پروانه ساختمانی حذف شد. 
وی با اشاره به پروژه ها و فعالیت های مدیریت شهری اصفهان افزود: احداث ادامه خیابان زاهد 
به عنوان یکی از مطالبات ۵۰ ســاله شهروندان در دستور کار مدیریت شهری است، همان طور 
که میدان امام علی )ع( مصوبه داشت و باید اجرا می شد و دو ساله اجرا شد. رئیس کمیسیون 
اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: در زمینه تأمین 
آب فضای سبز دچار مشکل هستیم، به همین دلیل میزان قابل توجهی از آبیاری با پساب فاضلاب 
شــهری شاهین شهر، سپاهان شهر و شمال شهر انجام می شود؛ در واقع حوزه خدمات شهری 
با چنگ و دندان در حال حفظ فضای سبز است. حاج رسولی ها گفت: سال گذشته حدود ۲۳ 
هزار میلیارد تومان بودجه شهرداری این کلان شهر بود که حدود هفت هزار میلیارد تومان آن 

از حوزه ساخت وساز تأمین شد.
وی ادامه داد: هر خدمتی که در شــهر ارائه می شود، ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده آن را 
اداره کل امور مالیاتی دریافت می کند که چهار درصد آن سهم شهرداری برای اداره شهر است.

رئیس کمیســیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شــورای اسلامی شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: معتقدم تمام درآمدهای شهرداری این کلان شهر پایدار است و به هیچ عنوان 
تراکم فروشــی نداریم، در واقع در دوره نخســت شورای اســلامی شهر مصوب کردیم عوارض 
ارزش افزوده که در چندین شهر جهان به ویژه یکی از شهرهای کانادا در حال اجرا است، دریافت 
شود که این عوارض نوعی درآمد پایدار محسوب می شود. حاج رسولی ها گفت: با تصویب طرح های 
جامع و تفصیلی شــهر اصفهان کد ارتفاعی مشخص شده است که مالک می تواند تا دو طبقه 
را رایگان ساختمان ســازی کند و بیشتر از دو طبقه تا کد ارتفاعی پلاک را با پرداخت عوارض 
بسازد. وی افزود: این عوارض هر سال توسط شورای اسلامی شهر تصویب می شود و به صورتی 
نوشــته شده است که با قیمت منطقه بندی رابطه مســتقیم دارد و عدالت برقرار است.رئیس 
کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: هر 
خدمتی که در شهر ارائه می شود، ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده آن را اداره کل امور مالیاتی 
دریافت می کند که چهار درصد آن سهم شهرداری برای اداره شهر است، البته عوارض دیگری 

همچون نوسازی نیز دریافت می شود.
رئیس کمیســیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شــورای اسلامی شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: در مجموع حدود ۳۴ درصد درآمد عوارض ساختمانی، حدود ۳۵ درصد عوارض 
ارزش افزوده و حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد نیز ســهم مشارکت ها است تا با فعالیت های اقتصادی، 

بالغ بر سه هزار میلیارد تومان درآمد داشته باشیم.

 امضای تفاهم نامه همکاری بین پالایشگاه شهید هاشمی نژاد و شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی
 در راســتای هم افزایی و ارتقای همکاری های پژوهشــی و اســتفاده از 
ظرفیت های علمی و فنی متقابل بین شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
و شرکت توزیع نیروی برق خراســان رضوی، تفاهم نامه همکاری به امضای 

مدیران عامل دو شرکت رسید.
یحیی فیضی مدیرعامل پالایشگاه شهید هاشمی طی سخنانی اظهار کرد: 
این پالایشگاه به عنوان تنها مجتمع گازی در خطه شمال و شمال شرق کشور 
با اتکا به دانش روز مهندسان جوان و متخصصان خود نقش ویژه ای در فرآورش 
و تولید گاز و تأمین سوخت موردنیاز صنایع کشور به ویژه نیروگاه های تولید 
برق دارد. وی اضافه کرد: همچنین این شرکت در راستای عمل به منویات مقام 
معظم رهبری و حمایت از نخبگان جامعه طی سال های گذشته گام های مؤثری 
را در حوزه تولید و حمایت از شــرکت های دانش بنیان و جوانان این مرزوبوم 
برداشته و اهداف مدنظر در حوزه ارتباط صنعت و دانشگاه و همکاری مشترک 

با سایر سازمان ها و صنایع دولتی و بخش خصوصی را با جدیت دنبال می کند. 
وی با بیان اینکه پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد و شرکت توزیع نیروی برق 
استان در بســیاری از این حوزه ها، اهداف و اقدامات مشترکی دارند، تصریح 

کرد: مدیریت دارایی های فیزیکی، استفاده از ظرفیت های علمی و تخصصی 
در حوزه هوشمندسازی، اســتفاده از تجربیات کارشناسان در حوزه آی تی، 
زیرساخت های شبکه، زیرســاخت های مخابراتی و امنیت اطلاعات، استقرار 
سیستم های تعالی منابع انسانی، برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی، 
اســتقرار نظام های نوین مدیریتی، به ویژه در حوزه مدیریت تعالی، مدیریت 
دانش و تجربیات کارکنان بخشــی از مهم ترین بندهای تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین دو شــرکت است. در این نشســت علیرضا خدابنده مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراســان رضوی نیز ضمن بر شمردن فرصت های 
همکاری متقابل و فی مابین دو شرکت که نقش ویژه ای در حوزه تأمین انرژی 
استان دارند از اقدامات و اهتمام شرکت ملی گاز و شرکت های تابعه آن به ویژه 
شرکت پالایش گاز شــهید هاشــمی نژاد در حمایت از همکاری های فنی و 

تخصصی با رویکرد فناورانه و نوآوری تقدیر و قدردانی کرد.

مذاکرات فشرده با بانك ها برای تأمین مالی پروژه های شهریاقدامات شهرداری ها گاها بالغ بر 37۰ نوع فعالیت می شود 
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان 
: سرپرســت دفتر امور شــهری و شوراهای 
اســتانداری گلستان با اشــاره به این که بالغ 
بر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از اهالی اســتان 
گلســتان در ۳۶ شهر استان زندگی می کنند 
و ســایر اهالی استان نیز مرتبا جهت خدمات 
گیری به شهرها تردد دارند و همچنین سالانه 
میزبان میلیون ها نفر زائر عبوری و گردشگران 
از اقصا نقاط کشــور هستند ،  به برنامه ریزی 
شــهرداری ها با هدف افزایش کارایی و بهره 

وری تاکید کرد. مهندس سید محسن حسینی با بیان اینکه شهرداری ها با فعالیتهای گوناگون خود )که گاها بالغ 
بر ۳7۰ نوع فعالیت می شــود(  بعنوان مهمترین واســطه میان مردم و دولت عمل می کنند، افزود: شــهرداری ها 
در خط اول تحولات و توســعه اقتصاد کشــور قرار دارند و شهرداری ها با برقراری سلسله مراتب مناسب در سطح 
بندی شهری، تعیین سقف توسعه پذیری شهرها با توجه به امکانات و محدودیتها، ایفای نقش هدایت روند توسعه 
منطقه ای از طریق ترکیب با محورهای توسعه و ایجاد یک شبکه منسجم و تأمین و گسترش تجهیزات خدماتی و 
رفاهی این نقش واسط را به خوبی ایفا می کنند. وی  افزود: اهداف برنامه ریزی شهری شامل مفید ترین استفاده 
از اراضی شهری ، حداکثر امکان پیشرفت شهر با توجه به محدودیت های منابع و ارتباط آن با نیازهای شهروندان 
، امنیت شــهر در مقابل حوادث طبیعی ، زیبا ســازی و افزایش کیفیت محیط زندگی ، حفاظت از منابع و زیبائی 
های طبیعت و بناهای تاریخی و توجه ویژه به مسایل فرهنگی و اخلاق آحاد شهروندان ، است. سرپرست دفتر امور 
شهری و شوراهای استانداری گلستان با اشاره به نقش مهم شهرداریها در توسعه کشور و اینکه شهرداریها مهمترین 
نهاد خدمتگزاری به مردم هستند ، گفت: لازم است که حمایت بیشتری از سوی دولت نسبت به شهرداریها صورت 
گیرد تا شــهرداریها بتوانند شــهرها را طوری شکل داده و اداره کنند که اسباب رسیدن شهروندان به رفاه و امنیت 

را فراهم ساخته و موجبات انبساط روحی شهروندان را فراهم سازند.

شــهردار مشهدمقدس از نشست با مدیران 
چند بانــک و مدیرعامل ســازمان بازآفرینی 
کشــورجهت همکاری دوجانبه در راســتای 
تأمین مالی و انتشار اوراق مشارکت برای اجرای 
پروژه های شهری خبر داد. محمدرضا قلندرشریف 
دراین خصوص، گفت: یکی از پروژه های بزرگی 
که از سوی معاونت اقتصادی در دستور کار قرار 
دارد؛ اجرای پروژه احــداث ۴ هزار و ۵۲ واحد 

مسکونی در شهرک شهید رجایی است.
وی افزود: در همین راستا و برای تأمین مالی 

مناسب پروژه نشست مشترکی با مدیران سازمان بازآفرینی کشور برگزار شد.شهردار مشهدمقدس اضافه کرد: در این نشست 
که با حضور میثم ظهوریان و احســان عظیمی راد؛ نمایندگان مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی، جمعی از اعضای 
شورای اسلامی شهر به همراه معاون اقتصادی شهرداری برگزار شد؛ در خصوص همکاری سازمان بازآفرینی کشور جهت 
اجرای پروژه ۴۰۵۲ واحدی مسکونی شهرک شهید رجایی که قرار است توسط شهرداری مشهد در محلات هدف بازآفرینی 
احداث شود، مذاکراتی انجام شد.قلندر شریف به دیدار با مدیران بانک رسالت و صندوق سرمایه گذاری پارت اشاره و اظهار 
کرد: در این دیدار نیز که با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاون اقتصادی برگزار شد؛ بر گسترش تعاملات 
شهرداری با بانک رسالت و صندوق سرمایه گذاری پارت با تمرکز بر اجرا و تأمین مالی پروژه های شهری و اقتصادی تأکید شد.

وی بابیان اینکه یکی از محل های تأمین منابع موردنیاز پروژه ها انتشار اوراق مشارکت است، خاطرنشان کرد: با توجه به 
مصوبات شورای اسلامی شهر در این زمینه تأمین منابع مالی از طریق اوراق مشارکت در دستور کار شهرداری قرار دارد که 
در این راستا نیز نشستی با مدیران عالی بانک شهر در تهران برگزار شد.شهردار مشهدمقدس گفت: دراین دیدار در خصوص 
تأمین منابع مالی موردنیاز جهت انتشار اوراق مشارکت شهرداری و تعاملات مالی و اقتصادی شهرداری و بانک شهر بحث و 
تبادل نظر شد.وی به رایزنی پیرامون اخذ اوراق صکوک برای تأمین منابع موردنیاز جهت اجرای پروژه های شهری اشاره و اظهار 
کرد: در ادامه نشست های انجام شده با مدیران بانک های کشور؛ نشستی با معاون امور شعب بانک ملی کشور در تهران داشتیم.

     بزرگترین زیر ساخت فرهنگی و هنری استان یزد افتتاح شد 
تالار مرکزی یزد به عنوان بزرگترین زیر ساخت فرهنگی و هنری  مزین به 
نام شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی پس از ۱۵ سال بلاتکلیفی عصر جمعه 
با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان و هنرمندان استان 
به بهره برداری رسید. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم  با بیان اینکه 
قبل  از دولت سیزدهم برای تالار مرکزی یزد حدود ۵۱ میلیون تومان هزینه 
شده بود ولی در این سه سال ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه کردیم  افزود : زیباترین 
ســالن فرهنگی با تجهیزات مدرن توســط جوانان ایرانی افتتاح شد. محمد 
مهدی اسماعیلی خاطرنشان ساخت : در این سه سال بودجه فرهنگی استان ها 
حدود ۴۰۰ درصد رشد داشته اســت و امروز که وزارت را تحویل می دهیم، 
بودجه فرهنگ به ۲۰ هزار میلیارد تومان رســیده است. در نهاد کتابخانه ها و 
مجموعه های تحت نظر وزارت ارشــاد نیز این رشد بودجه اتفاق افتاده است. 
وی  با تاکید بر اینکه کارهای فاخر و ارزشــمندی که در دولت شهید رئیسی 
انجام شــد، برای اصحاب فرهنگ و هنر به یادگار مانده است، گفت : اقدامات 
خوبی در استان یزد در زمینه فرهنگ و هنر ایجاد شد و این موضوع مختص یزد 
نیست و از این دست پروژه های نیمه تمام که برخی از آن ها نزدیک به دو دهه 
دچار وقفه شده بود، در سراسر کشــور آماده بهره برداری شده است. استاندار 
یزد نیز در این مراسم با اشاره به رونق فرهنگی و هنری استان در سه سال اخیر 
گفت: احداث تالار مرکزی یزد به واسطه وســعت و ظرفیت های بسیار زیاد، 
سرانه فرهنگی و هنری استان را به صورت چشمگیری ارتقا خواهد داد. مهران 

فاطمی افزود : در دولت ســیزدهم به همت هنرمنــدان و همکاران اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و حمایت و پشتیبانی های وزارتخانه به دوران 
رشد و رونق فرهنگی و هنری استان تبدیل شد. وی با بیان اینکه در سال های 
اخیر هیچ گونه محدودیتی به لحاظ اجرای قانونمند موسیقی زنده و کنسرت 
وجود نداشته است، تصریح کرد: همچنین حمایت از هنرمندان تئاتر و سینما 
و برگزاری رویدادهای ملی و استانی طی سه سال گذشته نشان گر نگاه بلند و 
عمیق شهید رئیسی به این حوزه است.  وی در بخش دیگری از سخنان خود 
خاطرنشان ساخت : احداث تالار مرکزی یزد به واسطه وسعت و ظرفیت های 
بسیار زیاد سرانه فرهنگی و هنری استان را به صورت چشمگیری ارتقا خواهد 
داد.    فاطمی در پایان با قدردانی از تمامی دســت اندرکاران اجرای این پروژه 

بزرگ فرهنگی در استان افزود :امیدواریم در سال های آینده نیز شاهد تداوم 
رونق هرچه بیشتر حوزه فرهنگ و هنر در اســتان باشیم. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان یزدنیز در حاشیه این مراسم گفت : این تالار با زیربنای 
حدود ۱۴ هزار و ۴۵۰ متر مربع و به وسعت پنج هزار و ۵۰۰ متر مربع در زمینی 
به مساحت ۱۱ هزار و ۳۰۰ متر ساخته شده است. احسان عابدی افزود : این 
پروژه دارای سه بخش اصلی شامل ســالن تئاتر با عنوان سالن مهر با ظرفیت 
۶۰۹ نفر و همچنین سن گردان است و برای اولین بار در کشور با فناوری دانش 
بنیان، فضای اجرای نمایش روباز، سالن های تمرین نمایش، کارگاه ساخت 
دکور و بخش کلاس های آموزشــی و فضای اداری و خدماتی و کافی شاپ را 
در خود جای داده اســت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد گفت: 
همچنین سالن کنسرت موسیقی نیز با ظرفیت ۴۵۵ نفر مجهز به تجهیزات 
به روز و مورد نیاز این بخش در این مجموعه ساخته شده است. عابدی اضافه 
کرد : عملیات ساخت تالار مرکزی یزد طی ســالها به کندی پیش می رفت و 
در دولت های مختلف مبلغی برای این محل هزینه شده بود و تا پایان دولت 
دوازدهم ۶۹ درصد پیشرفت داشت که در دولت سیزدهم ۳۱ درصد باقیمانده 
شامل نما، محوطه سازی و تزئینات داخلی مبتنی بر معماری بومی تکمیل و 
در بخش تجهیزات نیز تخصیص های خوبی داده شد تا به اتمام برسد. وی ادامه 
داد: برای احداث تالار مرکزی شهر یزد ۲ هزار و 7۲۰ میلیارد ریال هزینه شده 

است  که ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال آن در دولت سیزدهم تخصیص یافت.
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شماره 1977

 دلیل اینکه سردار آزمون تصمیم گرفت راهی فوتبال آسیا و لیگ امارات شود، پیشنهاد نجومی شباب الاهلی بود که حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است.
 بعد از مدت ها کش و قوس گویا سردار آزمون تیم بعدی خود را انتخاب کرده و قرار است پیراهن شباب الاهلی در لیگ امارات را بر تن کند. همان تیمی که سعید عزت اللهی را در خط 

میانی دارد و البته ۱۰ روز دیگر باید در پلی آف لیگ نخبگان آسیا مقابل سپاهان قرار بگیرد. اما ماجرای انتخاب شباب الاهلی توسط سردار آزمون چه بود؟
بایرلورکوزن زمستان ۱۴۰۰ با سردار آزمون توافق کرد تا ستاره خط حمله تیم ملی، بعد از درخشش با پیراهن زنیت راهی آلمان شود و برای این تیم بازی کند. آزمون یک فصل و نیم را 
در اردوی لورکوزن سپری کرد و چند گل هم در بوندسلیگا به ثمر رساند. با این حال و بعد از حضور ژابی آلونسو، مسئولان باشگاه آلمانی تصمیم گرفتند در تابستان ۱۴۰۲ سردار را به ایتالیا 

بفرستند و او را به آاس رم قرض بدهند.
حضور آزمون در رم یک فصل بیشتر دوام نیاورد؛ چرا که مسئولان بایر لورکوزن به هیچ وجه از موضع خود مبنی بر دریافت ۵/۱۲ میلیون یورو برای صدور رضایتنامه آزمون کوتاه نیامدند 
و رم هم با توجه به عدم صعود به لیگ قهرمانان اروپا این توان را نداشت تا بند خرید دائمی مهاجم تیم ملی ایران را فعال کند. به همین دلیل سردار چند روز قبل به آلمان رفت تا طبق 

تعهدی که به لورکوزن داشت، در تمرینات این تیم شرکت کند.

  قرارداد نجومی سردار با الاهلی؛ هزار میلیارد برای ۳ سال

صد درصد آقای 
اسکوچیچ یک مربی با 
دانش و کسی است که 
همه او را می شناسید. 

تمرینات خوبی را پشت 
سر گذاشتیم و یکی 

دو بازی دوستانه ملایم 
هم داشتیم چون در 

بدنسازی بودیم. خدا 
را شکر آقای زنوزی و 

تراکتور تیم خیلی خوبی 
بسته و امیدوارم یک 

سال خیلی خوب داشته 
باشیم. همه می دانید که 
اسکوچیچ جدا از اینکه 
یک مربی بزرگ است، 
به ایران آمده که خیلی 

چیزها را ثابت کند و 
خیلی  چیزها را نشان 

دهد.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  | دروازه بان پیشــین پرسپولیس و فعلی تراکتور در حاشیه تست پزشکی بازیکنان تراکتور درباره حضور در تبریز 
صحبت کرد و صحبت های جنجالی ای درباره مدیرعامل پرسپولیس بر زبان آورد.

برخی نمی خواستند به پرسپولیس برگردم

علیرضا بیرانوند در حاشیه تست ایفمارک بازیکنان تراکتور در جمع خبرنگاران گفت: خداراشکر این اتفاق خیلی 
بزرگ است که بازیکنان و اعضای کادرفنی یک تیم می دانند که وضعیت بازیکنان چگونه است.

بیرانوند درباره حضور مهدی تاج در محل تست پزشکی تراکتور و شوخی با او گفت: آقای تاج عزیز و بزرگ، یکی 
از افراد زحمتکش فدراســیون هستند که نشــان داده واقعا برای ورزش و فوتبال تلاش می کند. به امید خدا بتوانیم 
زحمت های او را جبران و مردم را خوشحال کنیم. تا یک ماه دیگر بازی ها انتخابی جام جهانی آغاز می شود و امیدوارم 

و اتفاقات خوبی رقم بزنیم.
او درباره همکاری با دراگان اسکوچیچ هم عنوان کرد: صد درصد آقای اسکوچیچ یک مربی با دانش و کسی است 
که همه او را می شناسید. تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و یکی دو بازی دوستانه ملایم هم داشتیم چون در 
بدنســازی بودیم. خدا را شــکر آقای زنوزی و تراکتور تیم خیلی خوبی بسته و امیدوارم یک سال خیلی خوب داشته 
باشیم. همه می دانید که اسکوچیچ جدا از اینکه یک مربی بزرگ است، به ایران آمده که خیلی چیزها را ثابت کند و 
خیلی  چیزها را نشــان دهد. بالاخره اتفاقاتی که قبلا در تیم ملی افتاد را اینجا می خواهد ثابت کند. ما هم به عنوان 

بازیکنی که یکی، دو سال در تیم ملی کنارش بودیم به او کمک می کنیم.
دروازه بان تراکتور درباره اینکه باید در هفته دوم لیگ برتر به مصاف پرسپولیس برود، گفت: این اتفاق بزرگی است 
و تصمیم گرفتم یک چالش جدید را به زندگی ام بیاورم. می دانید فوتبال من هم تمام می شــود و بعد از فوتبال باید 
به سمت مربیگری بروم. باید جاهایی بروم که بعداً به درد مربیگری و آینده ام بخورد. خدا را شکر یک باشگاه بزرگ 
را انتخاب کردم که هواداران خوبی دارد و مطمئنم تراکتور امســال تیم خوبی خواهد داشت. از هواداران تراکتور هم 
خواهش می کنم که مثل همیشــه که تیم را حمایت کردند امسال هم کمک کنند. دلگرمی ما فقط همین هواداران 
هستند و می دانیم که چقدر با برد تراکتور خوشحال می شوند و با قهرمانی می توانند سال های سال شاد باشند. امیدوارم 
امسال اتفاقات خوبی برای ما بیفتد. من هم تمام تمرکزم را روی تمرین گذاشته ام و الان به تنها چیزی که فکر می کنم 

بازی اول با مس رفسنجان است که آن را با اقتدار پشت سر بگذاریم.
او درباره جدایی اش از پرسپولیس هم عنوان کرد: دفعه قبل صحبتی از مدیرعامل پرسپولیس شنیدم که گفته بود 
تمام پول این فصل را به بیرانوند دادیم ولی من امروز صحبتی با آقای سلیمانی داشتم که امروز شکایتی از پرسپولیس 
بابت طلب هایم داشــته باشــد. صحبتی هم در یک برنامه داشتند و گفته بودند بالای ۲۰ درصد نمی توانند بدهند اما 
۲۰ درصدی که آنها می گویند آپشن است. شما هر چقدر که قراردادتان باشد ۲۰ درصد آن آپشن داده می شود ولی 
پاداش چیز دیگری است. مثلًا شما به عنوان بازیکن می توانید اگر در جام جهانی بازی کردید از این آپشن استفاده 
کنید. می خواهم درباره پاداش بگویم. ماساژور و تدارکات پرسپولیس به من زنگ زدند و ناراحت شدند و گریه می کردند 
که قربانی من شدند. چون کاری که با من کردند را مجبور بودند با آنها هم انجام دهند. پاداش و تشویقی یک چیز 
تحریک کننده اســت. وقتی قرار اســت یک کار بزرگ انجام شود پاداش تعیین می شود. شما پاداشی به ما دادید که 
ما در کورس بودیم. حالا بچه ها مثلًا از ۲۰ میلیون تومان پاداشی که داده می شد ۵ میلیون را به کار خیر اختصاص 
دادند. یعنی همه پاداش ها را در کار خیر هزینه کردیم ولی وقتی شــما این پاداش ها را از قرارداد پایه کم کنید کار 
غیر اخلاقی است که باشگاه پرسپولیس برای اولین بار در تاریخ انجام داد. من تا حالا چنین چیزی ندیدم. وقتی شما 

پاداش را از قرارداد کم کنید یک توهین به همه بازیکنان است.
دروازه بان تراکتور درباره نقل قول های مطرح شده از سوی هم تیمی های سابق خود هم گفت: سال های خوبی با 
ســروش رفیعی داشــتم و او هم زحمت کشیده است. به هر حال شاید او هم ناراحت شده و دوست داشته من، ترابی 
و دانیال را داشــته باشــد. ما بازیکن حرفه ای هستیم و تصمیماتی می گیریم که تمام بازیکنان دنیا این تصمیمات را 
می گیرند. من هم یک اتفاقاتی برایم افتاد. به بچه های پرسپولیس احترام می گذارم و کسانی که از من انتقاد کرده اند 
را آزاد می گذارم چون بازیکن هســتند ولی اتفاقی که برایم افتاد و تصمیمی که گرفتم عادلانه بود. یک اتفاقاتی از 
سمت پیشکسوت ها افتاد. شاید دوست نداشتم این اتفاق بیفتد ولی الان دوست دارم مردم و هواداران بدانند که دوست 
نداشتند بیرانوند امسال در پرسپولیس بماند. شاید بعد از اینکه فسخ کردم خیلی از آدم های بزرگ واسطه شدند که 
برگردم ولی من صدای چند پیشکسوت را شنیدم که به مدیرعامل زنگ زدند و گفتند که بیرانوند حق ندارد برگردد 

و اگر برگردد خودت باید یک هفته دیگر بروی. این صدایی بود که من خودم از آقای درویش شنیدم.
او درباره اینکه گفته می شد نمی توانست قراردادی که با تراکتور امضا کرده بود را فسخ کند، گفت: چه کسی چنین 

چیزی گفته؟ آخرین قراردادم با تراکتور همان یک هفته، ۱۰ روز پیش بود. توافقی با تراکتور نداشتم.
»با استقلال هم مذاکره کردی؟« بیرانوند در این خصوص گفت: استقلال تیم بزرگی است و سال گذشته اتفاقاتی 
افتاد. دوست نداشتم، شاید برخی  از دوستان پیشنهاد می دادند ولی من اصلاً به آن فکر نمی کردم. وحشتناک تحت فشار 
بودم و هواداران را اذیت می کردم، می خواستم تصمیمی بگیرم که عاقلانه باشد و به فوتبالم، تیم ملی و خودم کمک کنم.

او درباره اینکه گفته می شــود وکیلش دلیل جدایی از پرســپولیس بوده، گفت: او یکی از بهترین هاست و همیشه 
مشاوره خوب به من داده است. مطمئن باشید همه مشاوره های او درست بوده است. نمی گویم صد درصد به من گفت 

که از پرسپولیس بروم. او خیلی تلاش کرد که بمانم. سعی کرد ولی من تصمیم فوتبالی گرفتم.
بیرانوند در مورد اینکه گفته می شــود زمانی که در مجلس ختم همســر زنوزی شرکت کرده تصمیم به جدایی از 

پرســپولیس گرفته، گفت: نه! این احترامی بود که باید می گذاشــتیم. از چهار، 
پنج ســال پیش با زنوزی ارتباط داشتم و یکدیگر را می دیدیم و تلفنی صحبت 
می کردیم. وظیفه خودم می دانستم که این کار را انجام بدهم و رفاقتی در مجلس 

ختم شرکت کردم و وظیفه ام بود.
دروازه بان تیم ملی درباره اینکه شــایعه شده بود امیر قلعه نویی در جدایی او 
نقش داشــته، اظهار کرد: دو ســال در نفت تهران بازی کردم و هر دو ســال در 
تیم ملی بودم. چندین ســال در نفت بازی کردم و می توانستم قهرمانی بیاورم. 
آقای قلعه نویی یکی از بهترین هاست ولی به جان دو فرزندم قسم بابت رفتن به 
تراکتور نه تماسی با او داشتم، نه پیامی به او دادم و نه اصلًا از نزدیک او را دیدم. 
کار خــودم را می کنم و اگر بتوانــم از لحاظ فنی خودم را آماده نگه دارم به تیم 
ملی دعوت می شــوم. سعی و تلاشم را می کنم که کادرفنی را مجاب کنم که به 

تیم ملی دعوت شوم.
»آیا نگران حکم محرومیت نیستی؟« بیرانوند پاسخ داد: اینکه من امروز می گویم 
می خواهم از پرسپولیس شکایت کنم، بابت چیست؟ بابت این است که طلب من 
را ندادند و قراردادم را فسخ کردم. صحبتی هم برای مدیرعامل پرسپولیس دارم. 
دوست ندارم که این اندازه جلوی هواداران و مردم مظلوم نمایی کنند و بگویند که 
سال گذشته چند نفر به خاطر بیرانوند فوت کردند. ابتدا بگویم اگر اتفاقی افتاده 
عذرخواهی می کنم و به خانواده آن فرد تســلیت می گویم. سؤال من از درویش 
این اســت که اگر شما دلتان برای خانواده ها می سوزد چرا الحاقیه  را به قرارداد 
من اضافه کردید؟ می خواســتید دوباره تکرار شود؟ نه آقای درویش موضوع این 

نیست. مگر می شود سه هفته قبل از پایان لیگ چنین الحاقیه ای اضافه کنید.
او درباره اینکه خودش گفته بود هیچ بند فسخی ندارد، عنوان کرد: موضوعی 
مطرح شد که بیرانوند می خواهد قراردادش را فسخ کند. به خاطر اینکه فشاری 
به باشــگاه بزرگ پرسپولیس نیاید، گفتم این اتفاق نمی افتد تا ذهن ها روی من 
نباشد و نگویند بیرانوند می خواهد فسخ کند اما اتفاقاتی بعد از مصاحبه ام افتاد 
که من را اذیت کرد. یکی اینکه طلب من را کامل ندادند بعد از آن الحاقیه ای که 
روی قراردادم گذاشتند، مساله دوم که من را ناراحت کرد این بود که پاداش ها را 
از قرارداد پایه من کسر کردند. این یک بی احترامی به کل ورزش و فوتبالیست های 
ایران بود که پاداشی که بابت یک کار بزرگ گرفتید، از قراردادتان کسر کردید. 
همان جا تصمیم گرفتم که قراردادم را فسخ کنم چون می دانستم اتفاقاتی افتاده 

و کسانی دخالت می کنند تا بیرانوند نباشد.
بیرانوند در مورد اینکه که چه کسی نخواسته او در پرسپولیس بماند؟ گفت: 
یکسری از پیشکسوت ها در بیرون از باشگاه جمع می شوند که همه شما آنها را 
می شناسید. بیرانوند بازیکنی بود که اگر فینال سوپرجام را می برد، پرافتخارترین 
بازیکن باشگاه می شد ولی چون نخواستند و نگذاشتند که این اتفاق برای بیرانوند 
بیفتد، من تصمیم گرفتم به تراکتور بروم. خداراشکر خیلی خوشحالم و مطمئنم 

که اتفاقات خوبی در ورزش و فوتبال برای تبریز خواهد افتاد.
بیرانوند در پاسخ به این سوال که آیا منظورش از قراردادهای میلیون دلاری 
به بازیکنان پرســپولیس، از سوی باشــگاه تراکتور بوده یا خیر؟ گفت: نه! اصلا 
چنیــن بحثی نبود. من گفتم که با بازیکنان ما صحبت کردند. ۷ هفته به پایان 
لیگ مانده بود. دوســت داشتم باشگاه پرسپولیس با بازیکنانی که قرارداد ندارد 
تمدید کند. به چند نفر از خبرنگاران زنگ زدم که بعد از بازی بپرسند که جریان 
تمدید قراردادها چه شد؟ چون می خواستم باشگاه اجازه ندهد لیگ تمام شود و 
بعد درباره تمدید قراردادها اقدام کند. هزاران بار به باشگاه زنگ زدم که تمدید 
قرارداد با ۱۰ بازیکن انجام نشده ولی حس کردم که صندلی و میز جای سفتی 
نیست و دوست نداشتند که این تیم را برای مدیرعامل دیگری سرپا نگه دارند. 
این اتفاق همان جا برای من رقم خورد و الحاقیه به قراردادم اضافه شد. حالا که 
این اتفاقات افتاده، صحبتی با مدیرعامل کردم و گفتم حاج آقا من یک سوالی از 
شما دارم، گفت بگو، گفتم به گوش شما رسیده که قرار است برکنار شوید، یک 
چیزی به شما بگویم. من قبل از آن به آقای سلیمانی زنگ زدم و گفتم به گوش 
آقای درویش رســیده که می خواهند او را برکنار کنند. گفتم بیا ریسک کنیم و 
نزد او برویم، مطمئنا اگر او دلســوز باشــگاه باشد به ما الحاقیه را نمی دهد و اگر 

باشد می دهد. من اصلا قبلًا الحاقیه نداشتم. 
او خاطرنشان کرد: پیش آقای درویش رفتم و گفتم حاجی من قراردادم پایین 
است و به گوشم رسیده که می خواهند شما را بردارند. لطفاً یک الحاقیه در قراردادم 
بگذارید که اگر کسی به جای شما آمد، بتوانم پولم را کمی بالا ببرم. من را پیش 
حقوقی باشگاه بردند و گفتند هر چه آقای بیرانوند می خواهند انجام بدهید. شما 
اگر مدیرعامل هستید، آقای بیرانوند قرارداد دارند و فصل بعدی اگر می خواهید 
تیــم به لیگ نخبگان برود، اصلا نباید چنین الحاقیه ای در قرارداد بگذارید. پس 
دل شما برای تیم نسوخت. به گوش شما رسیده بود که می خواهید برکنار شوید، 
پیش خودت گفتی حالا که می خواهم برود، )فلورنتینو( پرس بمانم و اینطور بشوم 

خدای هواداران پرسپولیس!
او ادامه داد: متاسفانه این اتفاق افتاد و بعداً که مالکیت بانک شهر آمدند، دو 
دوتا چهارتا کردند که وای چه اشتباهی کردم و مصاحبه مقابل رسانه ها که بگویند 
به خاطر من هواداران ناراحت شــدند و چند نفر فوت کردند. یک مظلوم نمایی 
اســت که جلوی هواداران انجام می دهید. اصلا نخواســتید و از بالا به شما فشار 
آوردند و من هم برای پرسپولیس آرزوی موفقیت می کنم. از زمانی که رفتم همه 
من را می شناســند، یک لرُ ساده و روراست هستم. هر عکسی هم که می گذارم 

نه کامنتی را می بندم و نه چیز دیگری.
بیرانوند درباره اینکه همسرش با انتشار استوری اینستاگرامش درباره بازگشت 
او به پرسپولیس در سال های آینده واکنش داشت، گفت: من فقط می توانم جواب 
سوال شما را بدهم. تنها چیزی که علیرضا بیرانوند فکر می کند موفقیت تیم تراکتور 
است. به تنها چیزی که فکر می کنم موفقیت تراکتور به خاطر قهرمانی لیگ است 
کــه خیلی ها به آن علاقه دارند. جان مان را هم برای تیم تراکتور می دهیم چون 
من همیشه نشان دادم و نان حلال برای خانواده ام به دست آورده ام. اگر در این 
جایگاه حضور داشــتم فقط به خاطر این اســت که نان حلال به دست آوردم و 

خوشحالم که این اتفاق برای من می افتد.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت معادن 
گستر ســپاهان، که فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ می گردد: آقای موسی 
چوبداری با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۴۲۲۵ ادعای اشتغال در کارگاه فوق 
الذکر با عنوان شغلی معدن کار داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زبان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.  

شناسه ارشاد:۱۷۵۹۴۵۶
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 

و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی

سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۴۰۱۹۳۲ ششدانگ به پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۲۷ 
اصلی )پلاک یک فرعی از یکصد و بیست و هفت اصلی( واقع در بخش ۹۸ ناحیه دو 
حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو استان کرمانشاه به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع 
)مساحت هشت هزار متر مربع( به مالکیت شرکت تعاونی ۳۶۵ پرواربندی گوسفند 
شماره ثبت ۲۴۹۴ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۷۶۹۴۷ سری که در صفحه ۶۶ دفتر املاک جلد 
۲۰ ذیل شماره ۱۶۸۹۸ ثبت گردیده است. واقع در کرمانشاه - جاده هلشی - نرسیده 
به روستای کوره خسروی می باشــد ارزش عرصه و اعیان و تاسیسات و ماشین آلات 
که این بخش شامل عرصه ملک به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع - اصطبل مسقف - انبار 
علوفه - بهاربند - دیوار کشی محوطه - ساختمان شیر دوشی - ساختمان مسکونی و 
ساختمان نگهبانی می باشد که ارزش کل عرضه واعیان به مبلغ ۱۰۴/۷۲۵/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال معادل ده میلیارد و چهار صد و هفتاد و دو میلیون و پانصد هزار تومان می باشد. 

به حدودات: شمالا بطول ۸۰ متر درب و دیواریســت به باقیمانده ۱۲۷ اصلی شرقا: 
بطول ۱۰۰ متر دیواریست به باقیمانده ۱۲۷ اصلي جنوبا »: بطول ۸۰ متر دیواریست به 

باقیمانده ۱۲۷ اصلی غربا: بطول ۱۰۰ متر دیواریست به باقیمانده ۱۲۷ اصلی
ارزش ماشین آلات و تاسیسات :

۱-انشعاب برق سه فاز ۳۰ کیلو واتی به همراه پست برق هوایی، شامل : ترانسفورماتور 
۵۰ کیلوولت امپر ، کات اوت ، برق گیر ، تابلوی کنتور برق و خط برق ۲۰ کیلوولت تک 

مداره و تیر پایه های بتنی جمعا به ارزش ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
۲- مخزن آب فلزی دو جداره دوهزار و پانصد لیتری هوایی به همراه پایه و استراکچر 

فلزی و الکتروپمپ شناور سه اینچی به ارزش ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .
۳- الکترو پمپ شــناور دو اینچی داخل چاه آب به همراه متعلقات مربوطه به ارزش 

۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .
۴- انشعاب آب خانگی به همراه لوله کشیهای مربوطه به ارزش ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال . 
۵- با عنایت به موارد فوق الذکر ارزش پایه تاسیسات و ماشین آلات ۳/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال معادل سیصد و پنجاه و پنج میلیون تومان می باشد.
مشخصات مالکیت: مالکیت شرکت تعاونی ۳۶۵ شــماره ثبت ۲۴۹۴ بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان، عرصه و اعیان ،موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۳۷۶۹۴۷ سری سال که در صفحه ۶۶ دفتر املاک جلد ۲۰ ذیل شماره ۱۶۸۹۸ ثبت 

گردیده است.
محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۱۴۸۶۳۹ مورخ که بنفع بانک کشاورزی به مبلغ 

۱/۲۲۹/۸۲۳/۰۰۰ ریال ثبت شده.
برابر گزارش مامور اجرا مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ ملک مذکور یک شرکت پروار بندی می 
باشد و با تحقیقات به عمل آمده از اهالی محل ، محرز گردید که ملک مذکور محل کار و 
سکونت آقای فرزاد اله کرمی و اعضای خانواده وی می باشد . پلاک فوق از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ در اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه واقع در 
خیابان بنت الهدی روبروی فرمانداری اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه طبقه سوم 

اتاق ۱۰ از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده ششدانگ ملک فوق و تاسیسات و 
ماشین آلات موجود در محل طرح جمعا به مبلغ ۱۰۸/۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد، 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی تا قبل از ساعت ۹ 
روز مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید میگردد.                شماره :۱۵۹۸/م الف/۱۲
ضمنا طبق نامه وارده شماره ۴۵۰۰۶۱۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ ملک فوق فاقد بیمه 

است .
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

  استقلال بدون سرپرست عازم ترکیه می شود
کاروان استقلال بدون سرپرست راهی اردوی خاج کشور خواهد شد.تیم فوتبال 
استقلال در حالی عصر امروز، شنبه برای برپایی اردویی ۱۰ روزه عازم کشور ترکیه 
خواهد شد که همچنان سرپرست ندارد.پیش از این قرار بود ایمان عالمی سرپرست 
تیم اســتقلال شود اما هنوز مشکل اداری ثبت قرارداد او حل نشده و آبی ها بدون 
سرپرست عازم ترکیه خواهند شد. البته امیرحسین قاضی پور در غیاب سرپرست 

کارهای اداری و سرپرستی آبی پوشان را در اردوی خارجی خواهد داد.

 یامگا با استقلال به اردو می رود
مدافع خارجی استقلال با این تیم به اردو خارجی می رود.

کوین یامگا ستاره فرانسوی فصل گذشته استقلال که در طول فصل دچار آسیب 
دیدگی از ناحیه چشم شد و ادامه فصل را از دست داد، امروز همراه این تیم عازم 
ترکیه خواهد شــد تا در تمرینات این تیم شرکت کند.یامگا که چند روزی است 
در تمرینات این تیم در تهران شــرکت می کند و حتی در بازی دوستانه این تیم 
هم به میدان رفت قصد دارد در صورت تایید پزشکان فصل آینده به میدان برود. 
یامگا یک فصل دیگر با استقلال قرار دارد و باید برای فصل آینده با مسئولان این 

باشگاه به توافق برسد.

  بازیکنان دانشجو فعلا سرباز نیستند
 نایب رئیس فدراسیون فوتبال، گفت: بازیکنان دانشجو فعلا سرباز نیستند، اما 

سایر نفرات که مشمول شده اند باید مسیر قانونی را طی کنند.
مهدی محمدنبی درباره روند نگران کننده آماده سازی ورزشگاه آزادی قبل تقابل 
تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: 
گزینه اول ما این بود که در ورزشگاه آزادی میزبان قرقیزستان باشیم و میزبانی در 
اصفهان، گزینه دوم است. بعد از هفته سوم که ۹ شهریور خواهد بود، ملی پوشان 
روز ۱۰ شهریور به اردو فراخوانده می شوند. بازی با قرقیزستان نیز، ۱۵ شهریور است.

وی در رابطه بــا برنامه ریزی ایران برای میزبانی در اصفهان، گفت: اگر مجبور 
به اجرای گزینه دوم شــویم، روز ۱۶ شهریور از اصفهان عازم امارات خواهیم شد. 
قلعه نویی و دستیارانش روی بازیکنان بیشتر دقت خواهند کرد. پیش بینی می کنیم 
روز ۱۰ شهریور که اردو آغاز می شود، بخشی از کار در تهران انجام شود و اعضای 
تیم ملی روز ۱۱ شهریور به اصفهان سفر کنند.نبی در مورد الزامی که فدراسیون 
فوتبال برای باشــگاه ها بابت برطرف کردن مشکلات ورزشگاه ها ایجاد کرده است، 
گفت: ورزشــگاه ها نواقصی دارند و با نمایندگان ۱۲ باشــگاه طی ۱۰ روز گذشته 
جلسه داشتیم. مثلًا ورزشگاه شهید نصیری یزد نور کافی ندارد؛ چه برسد به بیرون 
از ورزشــگاه. نواقص را به باشگاه ها اعلام کردیم و برای برطرف کردن این ایرادات 

حداکثر دو هفته به آنها فرصت دادیم.
نایب رئیس فدراســیون فوتبال درباره وضعیت آماده ســازی ورزشگاه آزادی، 
خاطرنشان کرد: شرکت تجهیز اماکن ورزشی و قرارگاه خاتم الانبیاء تلاش می کنند 
و امیدوارم ورزشگاه آزادی آماده شود. با این حال نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا یک هفته زودتر به محل برگزاری مسابقه مراجعه می کنند و باید استادیوم را 
تا اواخر مرداد مشخص کنیم.نبی در رابطه با آخرین وضعیت ملی پوشان مشمول 
سربازی، اظهار داشت: هفته گذشته جلسه ای با امیر سرتیپ فولادی )رئیس اداره 
ورزش و آمادگی  جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح(  داشتیم و باید منتظر نظر او 
باشیم. بازیکنانی که دانشجو هستند، مشکلی ندارند و بازیکنانی که به سن مشمولی 

رسیده اند، باید مسیر قانونی را طی کنند. 

 برای استقلال آرزوی موفقیت می کنم
مربی تیم فوتبال استقلال گفت: امیدوارم رامین رضاییان در استقلال دچار حواشی 
نشود چرا که جابجایی بین تیم های استقلال و پرسپولیس سختی های زیادی دارد.

مهدی هاشمی نسب مربی تیم فوتبال استقلال امروز شنبه در خصوص تمدید 
قرارداد خود اظهار داشت: حضور من در باشگاه به خاطر تمدید قرارداد بود که این 
صحبت ها به فردا موکول شد. هنوز قراردادی نبستم.مربی استقلال در مورد رفتن 
به اردوی ترکیه گفت: دیشب با جواد نکونام در این خصوص صحبت کردم و اگر 
قرارداد بستم، به اردوی استقلال ملحق خواهم شد.وی در خصوص شرایط استقلال 
گفت: برای استقلال آرزوی موفقیت می کنم. فصل گذشته خیلی ها ناامید بودند ولی 
تا لحظه آخر جنگیدیم اما متاســفانه آن چیزی که می خواستیم رخ نداد. امسال 
بازیکنان خوبی جذب شدند و امیدوارم استقلال بتواند بهترین نتیجه را کسب کند. 
چه باشیم چه نباشیم آرزوی موفقیت می کنم.مربی استقلال در مورد حضور رامین 
رضاییان در استقلال گفت: امیدوارم آمدن این بازیکن به نفع استقلال باشد چون 
این بازیکن باکیفیت است. وقتی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس جابجا می شوی، 
یک سری حواشی به وجود می آید اما امیدوارم به حواشی غلبه کند. حاشیه همیشه 
هست.هاشمی نسب درباره گرفتن مدرک A آسیا، یادآور شد: خوشبختانه مدرس های 
خیلــی خوبی در اردو بودند که نکات خوبی را به ما می گفتند. خیلی جا داریم تا 
مسائل را یاد بگیریم. دوست دارم در عرصه مربیگری برای تیم استقلال مفید باشم 
و بتوانم دل هواداران را شــاد کنم. دوست دارم هر جایی که باشم، کمک کنم. هر 

وقت ببینم اگر سودی نداشته باشم، مطمئن باشید کار نمی کنم. 

 مدافع تیم فوتبال جوانان به لگانس اسپانیا پیوست
مدافع تیم فوتبال جوانان که در جام جهانی نوجوانان توانست عملکرد خوبی را 

از خود به نمایش بگذارد راهی تیم فوتبال لگانس اسپانیا شد.
 تیم فوتبال جوانان ایران خود را آماده حضور در مرحله مقدماتی جام ملت های 
آسیا که در تاریخ ۳۱ شهریور تا ۸ مهر و به میزبانی لائوس برگزار می شود، می کند. 
شاگردان حسین عبدی این روزها در اردو به سر می برند و خود را آماده حضور در 

مسابقات می کند.
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در حالی که کشور امسال حدود ۱۵ هزار مگاوات کمبود برق 
دارد و برای ساخت نیروگاه جدید نیز با احتساب ساخت توربین 
گازی و بخاری، در مجموع ۵ تا ۷ ســال مورد نیاز است، یکی از 
شرکت های دانش بنیان روش های نوینی مبتنی بر هوش مصنوعی 
را معرفی کرده که علاوه بر آنکه صرفه جویی بیش از ۱۰۰۰۰ مگا 
واتی در مصارف برق را به همراه دارد، درآمدی معادل ۱۰۰ هزار 

میلیارد تومان در سال را ایجاد می کند.
دکتر سعید اکبریان، رئیس هیات مدیره شرکت دانش بنیان 
مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران، گفت: امروزه مصرف 
بی رویه انرژی در کشور به بحران فزاینده تبدیل شده است و این 
در شــرایطی است که سرمایه گذاری در تولید برق هزینه بسیار 
زیادی دارد و از سوی دیگر استفاده بیش از اندازه از سوخت های 

فسیلی می تواند دردسرهایی مثل آلودگی هوا را نیز ایجاد کند.
وی با بیان اینکه لزوم صرفه جویی و مدیریت مصرف در روزهای 
داغ تابستان که شاهد قطعی برق هستیم بیش از پیش احساس 
می شود، افزود: هم اکنون نیز کمبود برق به حدی رسیده که ناچار 
به تعطیلی چند روزه هســتیم و اگر به زودی چاره ای برای این 
کمبود اندیشه نشود، در سال های آینده دچار بحران های جدی تری 
خواهیم شــد، به گونه ای که بنابه گفته رئیس کمیسیون انرژی 
اتاق بازرگانی تهران برآورد شده است که قطعی برق حدود ۱۰۰ 

هزار میلیارد تومان به صنعت کشور آسیب وارد می کند.
اکبریان ادامه داد: همچنین با توجه به اینکه در سال های قبل 
عمده تولید برق وابسته به منابع گازی بوده است و از آنجا که در 
فصول سرما مصرف گاز برای گرمایش به پیک می رسد در زمستان 
هم مشکل تامین گاز برای نیروگاه های حرارتی مساله جدی است و 
به ناچار به علت کمبود برق ما شاهد افزایش دوباره بهای برق برای 
پرمصرف ها هستیم. بنابراین ناترازی برق در زمان پیک مصارف 
همواره از چالش های کشور بوده و این پدیده گاهی با عدم توجیه 
پذیــری احداث نیروگاه برای بهره برداری در مدت زمان محدود 
۲۵۰ تا ۳۰۰ ساعت در سال مورد تاکید قرار می گرفته و مبنای 

توجیه عملکرد نامطلوب توسعه ظرفیت نیروگاهی بوده است.

رئیس هیات مدیره این شرکت دانش بنیان خاطر نشان کرد: 
از این رو در سال های اخیر این ناترازی ابعاد گسترده تری به خود 
گرفته، به نحوی که می توان گفت در زمره ناترازی های سابق قرار 
نمی گیرد و باید به عنوان پدیده »کمبود برق« شناخته شود که 
تبعات این ناترازی به مدت ۴ ماه از ســال )خرداد تا شهریور( بر 
فضای اقتصادی و اجتماعی کشور سایه می افکند. البته این کمبود 
برق گاهی در زمستان به دلیل کمبود سوخت در سال های اخیر 
نیز پدیدار شده است و اینجاست که اهمیت بهره وری و مدیریت 
مصرف توســط روش های دانش بنیان و هوش مصنوعی پدیدار 
می شود.وی با اشاره به سخنان سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه 
ما امســال حدود ۱۵ هزار مگاوات برق کمبود داریم، یادآور شد: 
باتوجه به اینکه برای تولید هر ۱۰۰۰ مگاوات برق به یک میلیارد 
دلار سرمایه گذاری نیاز داریم، پس حدود ۸۵۰ هزار میلیارد تومان 
با توجه به قیمت دلار نیاز به سرمایه گذاری جهت تامین برق در 
چند سال آینده داریم و با فرض تامین این مبلغ علی رغم تحریم ها 
ما محدویت در منابع آبی برای ساخت سد و محدودیت به جهت 

آلودگی هوا برای ساخت نیروگاه های گازی داریم.
اکبریان با بیان اینکه در کنار این چالش ها سهم انرژی های پاک 
در کشور بسیار ناچیز است، ادامه داد: بنا به گفته دبیر کمیسیون 
انرژی مجلس اصلاح و کاهش فرسودگی های شبکه برق، افزایش 
بازدهی نیروگاه های فعلی و احداث نیروگاه های جدید ســه راه 
مقابله با خاموشی ها است و تا زمانی که به این سه راهکار توجه 

نکنیم، خاموشی ها ادامه خواهد داشت.
وی با تاکید بر اینکه برای ساخت نیروگاه جدید نیز با احتساب 
ساخت توربین گازی و بخاری، در مجموع ۵ تا ۷ سال مورد نیاز 
اســت، افزود: در پیک تابستان ۱۴۰۲ مصرف برق به ۷۳ هزار و 
۵۰۰ مگاوات رسید، در حالی که عملا تولید حداکثر نیروگاه های 
کشور حدود ۶۱ هزار و ۵۰۰ مگاوات بود، بنابراین در حدود ۱۲ 
هــزار مگاوات ناترازی برق رخ داد، اما امســال این میزان به ۱۵ 

هراز مگا وات رسیده است.
اکبریان با اشاره به زمینه فعالیت این شرکت دانش بنیان گفت: 
این شرکت به عنوان یک استارت آپ پیشرو در حوزه اینترنت اشیاء 
و هوش مصنوعی می تواند در جهت اصلاح الگوی مصرف و صرفه 
جویی برق از طریق داشــبورد انرژی، اپلیکیشن همراه، پلتفرم و 
دیوایس هوشــمند خود کمک شایانی به این امر کند. هدف ما 
کنترل و بهینه سازی مصرف برق توسط هوش مصنوعی با ارائه 
اطلاعات آنلاین مصرف است و از این طریق مصرف برق را هوشمند 

می کند و در نهایت به ایجاد اپراتور هوشمند انرژی منجر شود.
رئیس هیات مدیره این شــرکت دانش بنیان مزایای استفاده 
از روش های هوشــمند این شرکت را ایجاد صرفه جویی بیش از 
۱۰۰۰۰ مگاواتی در مصارف برق دانســت که در نهایت می تواند 
کمک شــایانی به کاهش آلودگی هــوا و جلوگیری از هدر رفت 
آب عنوان کرد و یادآور شد: روش های هوشمندانه ما در مصرف 
انرژی صرفه جویی ۱۰ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی، ۲۵ میلیون 
متر مکعب آب برای تولید برق و کاهش انتشــار ۲۶ میلیون تن 

آلاینده های زیست محیطی در سال را در پی خواهد داشت.
وی اضافه کرد: همچنین با مدیریت مصرف مشــترکین برق 
بخش تجاری، خانگی و اداری صرفه جویی اقتصادی ۲۰ درصد را 
به ارمغان خواهد آورد.اکبریان با اشــاره به تفاوت های روش های 
هوشمندانه این شرکت دانش بنیان با کنتورهای هوشمند همراه 
با IHD گفت: اگر کنتور هوشمند را تلفن ثابت در نظر بگیریم که 
نیاز به سرمایه گذاری و زیر ساخت دارد، در حالی که روش های 
ما موبایلی است که دارای اپلیکیشن های متعدد و هوشمند است. 

اپراتور هوشمند انرژی دانش بنیان ها راه حلی برای رفع کمبود ۱۵ هزار مگاوات برق کشور

بهای معاملات نفت روز جمعه ۱.۵ درصد سقوط کرد و 
تحت تاثیر افت تقاضای چین و امیدها به توافق آتش بس 
غزه، بزرگترین کاهش هفتگی در دو ماه گذشته را رقم زد.

بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۲۴ سنت معادل 
۱.۵ درصد کاهش، در ۸۱ دلار و ۱۳ سنت در هر بشکه 
بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با یک دلار و ۱۲ سنت معادل ۱.۴ درصد کاهش، در ۷۷ 

دلار و ۱۶ سنت در هر بشکه بسته شد.
برای کل هفته، نفت برنت بیش از یک درصد و شاخص 
نفت آمریکا بیش از سه درصد کاهش به ثبت رساند که 
بزرگترین کاهش هفتگی از ابتدای ماه مه به این طرف بود.

جورج کوری، مدیر جهانــی آموزش و تحقیقات در 
موسسه ســی اف آی در این باره گفت: آمار رشد تولید 
ناخالص داخلی بهتر از حد مطلوب آمریکا در روز گذشته، 
ابتــدا از بازار نفت حمایت کرد. با این حال، آمار مذکور 
تحت الشــعاع نگرانی ها نســبت به افت تقاضای چین 

قرار گرفت.
داده هایی که هفته گذشــته منتشر شد، نشان داد 
مجموع واردات نفت به چین در نیمه اول ســال ۲۰۲۴، 
به میزان ۱۱ درصد کاهش یافته و این امر، نگرانی هایی 

را نسبت به دورنمای کلی تقاضا در چین برانگیخت.

بزرگترین ریزش هفتگی 
قیمت نفت در ۲ ماه اخیر

در این مقاله می خواهیم بهتریــن کامیون های نظامی دنیا را 
خدمت شما عزیزان معرفی کنیم.

 مرسدس بنز یونیماگ
بهترین کامیون نظامی دنیا را می توان مرســدس بنز یونیماگ 
افسانه ای دانست، یک کامیون هوی دیوتی خشن که تولید آن از 
دوران پس از جنگ جهانی دوم تا به امروز ادامه دارد. یونیماگ به 
عنوان یک وسیله نقلیه چندمنظوره با توانایی های آفرود استثنایی 
توســعه یافته و در طول این چند دهه با تکامل مداوم به یکی از 
بهترین وسایل نقلیه لجستیکی نظامی در بیش از ۳۰ کشور جهان 
بدل شده است. طراحی همیشگی، دوام عالی و کاربری های متنوع 
باعث شده اند یونیماگ به وسیله ای نمادین تبدیل شود. موفقیت 
یونیمــاگ در چند دهه را می توان به تعهد مثال زدنی مرســدس 
بنز در حفظ اصول اصلی این محصول یعنی ســادگی، راندمان و 
پرفورمنس دانست. با قوای محرکه چهار چرخ محرک و پیشرانه های 
دیزلی کارا، این کامیون توانایی خود در سخت ترین شرایط را ثابت 
کرده است. پلتفرم منعطف و تطبیق پذیر یونیماگ نیز باعث شده 
انتخابی محبوب برای ارتش های جهان باشد. چندین نمونه از این 
خودرو به عنوان کامیون های حمل پرسنل، وسایل نقلیه ضد مین 

و... انجام وظیفه می کنند.

MTV M1083 و LMTV M1078 
ارتش آمریــکا نیز برای انجام مأموریت های لجســتیکی خود 
از کامیون هــای تاکتیکی مطمئن و بادوامی اســتفاده می کند که 
LMTV M1078 و MTV M1083 دو نمونــه از آن ها هســتند. این 
خودروها در واقع به عنوان خانواده وســایل نقلیه تاکتیکی مدیوم 
FMTV شناخته می شــوند. خانواده FMTV در دهه ۹۰ میلادی به 
عنوان جانشین کامیون های قدیمی M809 و M35 معرفی شدند 
و قابلیت اطمینان اســتثنایی، هزینه های کاربری پایین و انعطاف 
 LMTV بالا جزو ویژگی های برجسته آن ها بوده است. کامیون های

و MTV بر اســاس طراحی اشــتایر اتریش شــکل گرفته اند اما باز 
مهندســی زیادی روی آن ها صورت گرفته تا بــا نیازهای ارتش 
آمریکا هماهنگی داشــته باشــند. کامیون های موردبحث بخش 
اصلی لجســتیک ارتش آمریکا و تفنگداران دریایی این کشــور را 
 تشکیل می دهند و برای جابجایی سربازان، سوخت، آب و تجهیزات 

گوناگون به کار می روند.

HX و SX مان سری 
بــا اینکه یونیمــاگ و FMTV بیــش از همه در سراســر دنیا 
شــناخته شــده اند اما ارتش آلمان از کامیون های تاکتیکی مان 
ســری SX و HX نیز اســتفاده می کند. مان ســری SX با شیشه 
جلوی عمودی متمایز و طراحی ماژولار کابین مشــهور شــده و 
توانایی خوبی در حفظ ســرعت خود در ســخت ترین مسیرها را 
دارد. ایــن کامیون ها توانایی آفرود فوق العاده ای دارند که به لطف 
نصب پیشــرانه در عقب، سیســتم بادکننده لاستیک مرکزی و 
شاسی مستحکم و کاربردی حاصل شــده است. طراحی ماژولار 
مان ســری SX همچنین امــکان نصب تجهیــزات نظامی روی 
 آن ها را می دهد. توانایی نصب ســریع تجهیزات نظامی در شرایط

 نبــرد باعث شــده مــان SX پلتفرمی منعطــف و مطمئن برای 
کاربری های لجستیکی باشد.

 اورال و کراز
با اینکه ارتش های غربی پیشرفت های مهندسی خود در طول 
این سال ها را به نمایش گذاشته اند اما بلوک شرق نیز سهم زیادی 

در تولید کامیون های مطمئن و خشن داشته است.
 از جملــه بهترین کامیون های نظامی دنیــا می توان به اورال 
۴۳۲۰ و کــراز ۶۳۲۲ اشــاره کــرد که اولی یک وســیله نقلیه 
 بــاری هوی دیوتی میراث شــوروی بــوده و از دهه ۷۰ میلادی

 تولید می شود. این کامیون روسی توانایی آفرود فوق العاده ای داشته 
و از سیستم چهار چرخ محرک فول تایم و سیستم فشار باد مرکزی 

بهره می برد. با اینکه اورال به اندازه نمونه های غربی پیشــرفته و 
پیچیده نیست اما در چندین درگیری نظامی قابلیت های خود را 
به اثبات رسانده است. کراز ۶۳۲۲ نیز مشتریان متنوعی از دولت 
آمریکا دارد. با ظرفیت بارگیری بیش از ۱۰ تن و یدک کشی ۷۵ 
تن، کراز ۶۳۲۲ پلتفرمی منعطف برای حمل سرباز، محموله های 

سنگین و حتی سیستم های راداری و لانچر موشک هاست.

LVSR و HEMTT 
ارتش آمریکا علاوه بر مدل های یاد شده یک جفت کامیون هوی 
دیوتی تاکتیکی را نیز برای مأموریت های لجســتیکی خود تولید 
کرده اســت که به اختصار HEMTT و LVSR نام دارند. HEMTT در 
دهه ۸۰ میلادی معرفی شد و به عنوان تانکر سوخت، حمل کننده 
تجهیزات مختلف و… انجام وظیفه کرد. با وجود سیســتم هشت 
چرخ محرک و پیشرانه توربودیزل قدرتمند و البته سیستم تعلیق 
پیشرفته، این وسیله نقلیه می تواند از سخت ترین مسیرها عبور کرده 
و حداکثــر ۱۶ تن محموله را نیز حمل نماید. LVSR نیز جایگزین 
دراگون واگن تفنگداران دریایی آمریکا شد و قابلیت های خود را ثابت 
کرد. با پیکربندی ده چرخ محرک و ظرفیت حمل بار ۲۰ تن، این 
محصول می تواند تجهیزات مهندسی سنگین، کانتینر، سوخت و… 
را حمل کند. روی LVSR نیز می توان تجهیزات نظامی را نصب کرد.

M250 ایویکو سری 
لیست بهترین کامیون های نظامی دنیا را با محصولی از ایویکو 
به پایان می رسانیم. کامیون های سری M250 این شرکت توسط 
ارتش چندین کشور از جمله بلژیک، اسپانیا و خود ایتالیا بکار گرفته 
شده اند. سری M250 ایویکو با فاصله بین محوری و ظرفیت بارگیری 
متنوعی در دسترس بوده است. همانند بسیاری از کامیون های مشابه 
می توان روی سری M250 نیز تجهیزات نظامی را نصب کرد. این 
کامیون ها توانایی آمادگی سریع برای حمل هوایی با هواپیماهای 

تاکتیکی C-130 هرکولس را نیز دارند.

عاطفه دهقانی  |     جنگ های مدرن امروزی بسیار پیچیده تر از قبل هستند چراکه نیروها و تجهیزات نظامی می بایست در کمترین زمان ممکن و با بهترین روش های حمل ونقل 
جابجا شوند. در میان چالش های لجستیکی متنوعی که وجود دارد، کامیون های نظامی به عنوان وسایل نقلیه ای مطمئن و خشن خود را ثابت کرده اند.

بهتــرین 
کامیــون های 

قیمت طلا در روز جمعه )۲۶ جولای( افزایش یافت، نـظامی دنـیا
اما در مســیر کاهش هفتگی باقی مانــد، در حالی که 
معامله گران منتظر اطلاعات تــورم ایالات متحده برای 
نشانه های بیشتر در مورد مسیر کاهش نرخ بهره فدرال 

رزرو بودند.
هــر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۳۶۸ دلار و 
۸۹ سنت رسید، اما در هفته بیش از یک درصد کاهش 
داشت. قیمت طلای آمریکا با ۰.۵ درصد افزایش به ۲۳۶۴ 

دلار و ۱۰ سنت رسید.
داده هــای روز پنجشــنبه نشــان داد کــه اقتصاد 
ایالات متحده در سه ماهه دوم سریعتر از حد انتظار رشد 
کرد، اما فشارهای تورمی کاهش یافت و انتظارات فدرال 
رزرو در مورد کاهش نرخ بهره در ماه ســپتامبر دســت 
نخورده باقی ماند. جذابیت شــمش های بدون بازده در 

محیطی با نرخ بهره پایین بیشتر خواهد بود.
آمارهــای اداره آمار هنگ کنگ نشــان می دهد که 
واردات خالــص طلای چین از طریــق هنگ کنگ در 
ژوئن ۱۸ درصد نســبت به ماه قبل کاهش یافته است، 
زیرا افزایش اخیر قیمت طلا بر تقاضای جواهرات تاثیر 

گذاشته است.
طلا اغلب به عنوان محافظ در برابر تورم و نوســانات 
شناخته می شود و در ماه های اخیر به بالاترین حد خود 
رســیده است. تحلیلگران انتظار دارند که قیمت طلا در 
نیمه دوم سال افزایش یابد و از رکورد قبلی ۲۴۸۰ دلار و 
۲۵ سنت فراتر رود. سه عامل اصلی موثر بر قیمت طلا در 
نیمه دوم سال ۲۰۲۴ شامل نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا، 

ریسک ژئوپلیتیکی و خرید بانک مرکزی است.
اس پــی دی آر گلدتراســت، بزرگتریــن صنــدوق 
ســرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام کرد 
که دارایی های آن در روز پنجشنبه از ۸۴۱.۷۴ تن نسبت 
به جلسه قبل، ۰.۴۱ درصد افزایش یافت و به ۸۴۵.۱۹ تن 
رسید.طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره با قیمت ۲۷.۹۶ دلار ثابت بود، پلاتین 
۰.۶ درصد افزایش یافت و به ۹۳۸ دلار و ۹۵ سنت رسید 
و پالادیوم با ۰.۵ درصد افزایش به ۹۱۱ دلار و ۵۰ سنت 
رسید.درخشش طلا بر اثر گمانه زنی های فزاینده پیرامون 
کاهش نرخ های بهره آمریکا در ســال جاری ادامه دارد. 
لوکمان اوتونوگا، تحلیلگر ارشد تحقیقاتی FXTM گفت 
اظهارات اخیر مقامات فدرال رزرو، به همراه کاهش ارزش 
دلار و کاهــش بازدهی خزانه داری، تمایل برای این فلز 

گرانبها را بیشتر کرده است.

طلای جهانی همچنان شگفت 
آفرین خواهد شد؟

یک استارت آپ آزمایش های پیشرفته ترین موتور 
مافوق صوت جهان را آغاز کرده است که قرار است 
سرعت بالا را برای هواپیماهای مسافربری تامین  کند.

 استارت آپ نیو فرانتیر ایرواسپیسآزمایش ها روی 
موتوری را آغاز کرده اســت که روزی سرعت بالا را 

برای هواپیماهای مسافربری به ارمغان می آورد.
الکس تای مدیرعامل این اســتارت آپ این خبر 
را در یک میزگرد که در نمایشگاه بین المللی هوایی 

فارنبرو در بریتانیا برگزار شد، اعلام کرد.
به گزارش اسپیس نیوز، این شرکت اولین شلیک 
 Mjölnir آزمایشی موتور مافوق صوت خود موسوم به

را در تاریخ ۱۸ ژوئیه با موفقیت انجام داد.
تای گفت: ما معتقدیم که پیشرفته ترین موتور 

موشک در جهان را آزمایش کرده ایم.
اگرچه آزمایش اولیه تنها یک ثانیه طول کشید، 
امــا با موفقیت توربوپمپ ها را فعال کرد و موتور را 

مشتعل کرد.
این شــرکت قصد دارد در آینده شــلیک های 

آزمایشی طولانی مدت را انجام دهد.

 موتوری برای ارائه نیروی رانش بالا
همانطور که در وب سایت این شرکت آمده است، 
موتور Mjölnir یک موتور احتراق مرحله ای با جریان 
کامل)FFSC( ساخته شده با فناوری چاپ سه بعدی 
اســت که با ترکیبی از سوخت های اکسیژن مایع و 

متان کار می کند.
در توضیح این شــرکت آمده اســت که کلاس 
جدیــدی از موشــک های اکســیژن مایــع و گاز 
طبیعــی)LOX/LNG( یک مرحلــه انتقال مداری با 
کارایی بالا را امکان پذیر می ســازد که برای پرتاب 
 )Venture(ونچــر کلاس  پرتاب  موشــک های  در 

مناسب است.
 LNG به گفته این شرکت، اســتفاده از سوخت
به طور چشمگیری هزینه و انتشار کربن را کاهش 
می دهد و با انتشار منفی گازهای گلخانه ای کمک 

شایانی به این صنعت می کند.
این موتور سبک وزن رانش بالایی را ارائه می دهد. 
نسخه آزمایشی فعلی موتور Mjölnir حدود ۳۰۰۰ 
پوند نیروی رانش تولید می کند. نسخه های آینده 
طراحی شده برای وسایل نقلیه بین ۴۰ هزار تا ۶۰ 

هزار پوند نیروی رانش تولید خواهند کرد.
موتــور Mjölnir بــا عملکرد بالای خــود، برای 
کاربردهای فضایی متعدد در نظر گرفته شده است. 
 )OTS(همچنیــن برای مرحله انتقال مداری ناســا
پیشنهاد شده است که می تواند در نهایت برای فرود 
روی ماه سازگار شود و حتی می تواند قابل استفاده 

مجدد باشد.
جدای از اینها می تواند برای کاربردهای دیگر از 
جمله هواپیماهای مافوق صوت، مراحل بالای موشک 

و انتقال سریع مدار فضاپیما مناسب باشد.
بنا به گزارش هــا، موتور Mjölnir همان معماری 
موتور FFSC را با رپتور شــرکت اســپیس ایکس و 
 Stoke(موتور در حال توسعه شرکت استوک اسپیس

Space( به اشتراک می گذارد.

 استفاده در وسیله نقلیه زیر مداری
شــرکت نیو فرانتیر ایرواسپیس در نظر دارد از 
موتور Mjölnir برای به حرکت درآوردن یک وسیله 
نقلیه زیرمداری 100 نفــره به نام اینترکانتیننتال 
راکت لاینر)Intercontinental Rocketliner( استفاده 

کند.
طبق گزارش ها، این وسیله نقلیه برای رسیدن به 
سرعت های مافوق صوت، برخاست و فرود عمودی 
را با مشخصات پروازی بوست-کروز-گلاید ترکیب 

می کند.
این شرکت امیدوار است با این وسیله نقلیه بازار 
حمل و نقل جهانی پرســرعت را در دست بگیرد و 
مســافران را قادر سازد در عرض چند ساعت به هر 

نقطه از جهان سفر کنند.

پیشرفته ترین موتور 
مافوق صوت جهان برای 

هواپیما آزمایش شد
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